

Утверждаю

Председатель конкурсной
(закупочной) комиссии
АО «Тюменьэнерго»

 С.Ю. Лопатин

« 11 » октября 2017 г.

Техническое задание (ТЗ) на поставку инструментов и приспособлений для нужд филиалов АО «Тюменьэнерго»

1. Задание на поставку товара

1.1 Общие требования к условиям поставки

- 1.1.1 Товар должен быть поставлен после подписания с филиалами АО «Тюменьэнерго» договоров и соответствующих спецификаций к договорам. Поставка товара осуществляется Поставщиком в адрес грузополучателей, согласно отгрузочным реквизитам филиалов.
- 1.1.2 При контейнерной и автомобильной отгрузке должен быть приложен лист описи отгруженного товара.
- 1.1.3 **Стоимость товара рассчитывается с учетом транспортных расходов, затрат на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов, упаковку, тару и других обязательных платежей.**
- 1.1.4 Форма оплаты:
оплата безналичным перечислением денежных средств на расчетный счет Поставщика в размере 100% стоимости товара **в течение 30 дней после получения товара Покупателем**, на основании товарных накладных и счетов-фактур.
- 1.1.5 Срок поставки указывается в спецификации к договору: потребность 1 квартала 2018 года - с 01.02.2018 года по 28.02.2018 года, потребность 2 квартала 2018 года – с 01.04.2018 года по 30.04.2018 года.
- 1.1.6 По итогам проведенной процедуры Заказчик имеет право изменить количество приобретаемого товара в зависимости от выделенного финансирования и сложившейся цены, как в сторону увеличения, так и в сторону уменьшения количества товара, без изменения цены за единицу товара, предложенной Победителем.

1.2 Перечень и объемы закупаемого товара (Приложение к ТЗ)

2. Технические требования к товару

2.1 Общие требования

- 2.1.1 Товар должен быть новым, изготовленным не ранее чем за шесть месяцев до даты проведения закупки товара.
- 2.1.2 Товар должен быть заводского изготовления и соответствовать техническим требованиям (ГОСТ, ТУ), поставлен с приложением оригиналов документов, подтверждающих качество товара (паспортов, сертификатов).
- 2.1.3 Товар должен быть полностью комплектным. Упаковка, маркировка, транспортировка, условия и сроки хранения должны соответствовать требованиям, указанным в технических условиях изготовителя. Комплект технической и эксплуатационной документации должен быть на русском языке.

- 2.1.4 Вся номенклатура поставляемого товара при получении на склад проходит входной контроль, осуществляемый представителями Покупателя. В случае поставки товара, не соответствующего техническим требованиям, Поставщик обязуется в сроки, установленные Покупателем произвести замену некачественного товара за свой счет.
- 2.1.5 На поставляемый Товар устанавливается гарантийный срок завода-изготовителя, который исчисляется с даты окончания приемки товара.
- 2.1.6 Приведенные в настоящем техническом задании (Приложение к ТЗ) номенклатурные обозначения (тип, марка), носят описательный характер и указывают на технические характеристики и параметры товара, связанные с определением соответствия товара потребностям Заказчика. Возможно предоставление Участником предложений на поставку эквивалента товара с иными номенклатурными обозначениями при условии, что предлагаемые замены равноценны по качеству и техническим характеристикам заявленному товару. В случае если Участником процедуры предлагается эквивалент требуемого Заказчиком товара, в составе своей конкурсной заявки он должен в обязательном порядке предоставить подробное техническое описание предлагаемого к поставке эквивалента. Отсутствие в составе конкурсной заявки подробного технического описания эквивалента заявленного товара может явиться причиной отклонения конкурсной заявки Участника.
- 2.1.7 Несоответствие предлагаемого Участником товара по качеству и техническим характеристикам требуемым параметрам, может явиться причиной отклонения конкурсной заявки Участника.

2.2 Требования к позициям Задания на поставку

- 2.2.1 Не допускается подача предложений на отдельные позиции или часть объема по какой-либо из позиций.

Начальник ОМТО УЛиМТО



Л. В. Добротворская

ПЕРЕЧЕНЬ И ОБЪЕМЫ ЗАКУПАЕМОГО ТОВАРА

№ п/п	Завод	Ном.номер	Наименование оборудования, материалов, запасных частей	Технические характеристики (тип, марка)	Ед.изм.	Общее кол-во	Кол-во 1 квартала 2018 года	Кол-во 2 квартала 2018 года	Начальная (максимальная) цена единицы товара (НМЦЕ) (руб. с НДС)	Начальная (максимальная) цена договора (НМЦД) (руб. с НДС)
1	2	3	4	5	6	7	9	10	13	14
Грузополучатель: Фабрика АО "Тюмень-энерго" Сургутские электрические сети, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут										
1	1100	101005248	Зубило слесарное	200мм	ШП	8		8	265,08	2 120,64
2	1100	101009214	Круг отрезной	125x2x22 по металлу	ШП	50		50	23,86	1 193,00
3	1100	101013624	Паяльник	220/40	ШП	3		3	676,00	2 028,00
4	1100	101018282	Резец отрезной	16x25x140	ШП	10		10	314,47	3 144,70
5	1100	101018285	Резец отрезной	20x32x170	ШП	10		10	440,26	4 402,60
6	1100	101019900	Сверло	СШП 13.00	ШП	10		10	238,57	2 385,70
7	1100	101025371	Шкурка шлифовальная	№10 1350x20 /1/67,5	M2	0,4		0,4	294,53	117,81
8	1100	101025373	Шкурка шлифовальная	№10 14A 1350x50 Г C/C E5	M2	87,56		87,56	294,53	25 789,05
9	1100	101027186	Пистолет	для пены	ШП	2		2	1 148,66	2 297,32
10	1100	101033504	Плюскогубцы диэлектрические	180мм с ручкой до 1000В	ШП	20		20	463,88	9 277,60
11	1100	101036035	Редуктор кислородный	БКО 50-4	ШП	3		3	2 138,40	6 415,20
12	1100	101037041	Бур	SDS+ 6x110мм	ШП	1		1	75,47	75,47
13	1100	101037477	Сверло	СШП 9.00	ШП	10		10	106,03	1 060,30
14	1100	101039026	Резак пропановый	РЗП-02	ШП	3		3	3 018,91	9 056,73
15	1100	101039941	Паяльник	ЭПСН-80/220	ШП	1		1	725,23	725,23
16	1100	101043493	Ключ гаечный рождковый	41x46	ШП	2		2	1 687,40	3 374,80
17	1100	101045851	Ключ накидной	55 ударный	ШП	4		4	1 276,29	5 105,16
18	1100	101046865	Горелка газовая	KOVEA	ШП	3		3	2 615,39	7 846,17
19	1100	101048860	Краскопульт	AB 126	ШП	3		3	8 295,87	24 887,61
20	1100	101051989	Фильтр воздушный	STIHL FS-450	ШП	3		3	893,40	2 680,20
21	1100	101054941	Бур	SDS+ 18x400 BOSCH	ШП	1		1	628,94	628,94
22	1100	101055040	Лом	лапчатый усиленный	ШП	3		3	2 083,66	6 250,98
23	1100	101055042	Молоток	путьский	ШП	5		5	1 572,10	7 860,50
24	1100	101055633	Бур	SDS+ 10x110мм	ШП	1		1	88,05	88,05
25	1100	101056470	Сверло	ш/х 7.0 P9	ШП	10		10	66,27	662,70
26	1100	101056611	Ключ динамометрический	TORCOFIX-K4550-20	ШП	1		1	19 085,41	19 085,41
27	1100	101057203	Бур	SDS+ 10x210мм	ШП	1		1	188,68	188,68
28	1100	101057204	Круг алмазный	12A2-45гг. 200x20x3x50x51	ШП	3		3	1 886,82	5 660,46
29	1100	101059352	Бур	SDS+ 14x210/20	ШП	1		1	314,47	314,47
30	1100	101059958	Станок токарный	Ураган 200мм 370Вт	ШП	3		3	7 547,28	22 641,84
31	1100	101061155	Набор ключей комбинированных	6-32мм (19шт)	ШП	3		3	5 154,24	15 462,72
32	1100	101062742	Редуктор пропановый	БПО 5-4	ШП	3		3	1 635,24	4 905,72
33	1100	101062947	Набор отверток	НЮ-11	ШП	10		10	2 385,68	23 856,80
34	1100	101062983	Бензопила	HUSQVARNA 323R Триммер	ШП	1		1	32 380,17	32 380,17
35	1100	101063660	Диск отрезной	200X2,5X22 по металлу	ШП	57		57	58,29	3 322,53
36	1100	101066116	Бур	SDS+ 8x100/160	ШП	2		2	75,47	150,94
37	1100	101068803	Бур	SDS+ 16x210мм D-00290	ШП	1		1	440,26	440,26
38	1100	101069857	Дрель	Bosch GBM 13-2 RE	ШП	1		1	18 633,80	18 633,80
39	1100	101070297	Машина углошлифовальная	Makita 9558NB 840Вт d125мм	ШП	2		2	5 964,19	11 928,38
40	1100	101070690	Набор инструментов	электронизирующий с рукоятками BI (двойная изоляция) в сумке 905VDEBI	ШП	10		10	16 440,33	164 403,30
41	1100	101071979	Набор ключей	гаечных 8-19мм зеком/грешот	ШП	1		1	5 345,68	5 345,68
42	1100	101072009	Паяльник	HAKKO 984 PRESTO 130BT	ШП	2		2	3 160,04	6 320,08
43	1100	101072037	Сверло по металлу	3,0мм HSS	ШП	10		10	38,10	381,00
44	1100	101072038	Сверло по металлу	3,2мм HSS	ШП	10		10	44,45	444,50
45	1100	101072039	Сверло по металлу	4,2мм HSS	ШП	15		15	57,16	857,40

46	1100	101072042	Метчик	резьбовой М4	ШПТ	6		6	127,02	762,12
47	1100	101072043	Метчик	резьбовой М5	ШПТ	3		3	139,71	419,13
48	1100	101072044	Метчик	резьбовой М6	ШПТ	4		4	190,52	762,08
49	1100	101072378	Ножницы	секторные К-76 РОСТ	ШПТ	1		1	23 194,08	23 194,08
50	1100	101072545	Нож кабельный	арт. №2000013	ШПТ	3		3	927,76	2 783,28
51	1100	101073120	Набор сверл по металлу	1-10мм HSS	ШПТ	3		3	880,52	2 641,56
52	1100	101073161	Сверло по металлу	8мм	ШПТ	10		10	106,03	1 060,30
53	1100	101073162	Сверло по металлу	10мм	ШПТ	10		10	132,54	1 325,40
54	1100	101073766	Молоток	0,5 кг квадратный боек	ШПТ	8		8	265,08	2 120,64
55	1100	101074632	Комплект метчиков	M20 0x1,5 КМП-2шт	КМП	12		12	503,15	6 037,80
56	1100	101074633	Комплект метчиков	M22 0x1,5 КМП-2шт	КМП	12		12	628,94	7 547,28
57	1100	101075873	Припой	ПОС-40 3мм с канифолью	КГ	1		1	3 313,44	3 313,44
58	1100	101078007	Сверло	д 6-38мм ступенчатое Практика	ШПТ	9		9	2 945,28	26 507,52
59	1100	101078054	Комплек паяльный	Quick 712 (2 в 1)	ШПТ	1		1	18 707,44	18 707,44
60	1100	101079769	Плоска круглая	M10x1	ШПТ	12		12	188,68	2 264,16
61	1100	101079820	Плоска круглая	M10x1,5	ШПТ	12		12	188,68	2 264,16
62	1100	101079821	Плоска круглая	M14x2	ШПТ	12		12	251,58	3 018,96
63	1100	101079822	Плоска круглая	M16x2	ШПТ	12		12	377,36	4 528,32
64	1100	101080030	Головка косильная	Алосит 25-2 FS-130	ШПТ	2		2	1 325,38	2 650,76
65	1100	101080044	Краскопульт	FB 2200 HVLP	ШПТ	4		4	15 094,56	60 378,24
66	1100	101080753	Ножницы по металлу	STAYER 250мм	ШПТ	10		10	325,21	3 252,10
67	1100	101082109	Гайковерт	Makita 6906 850Вт, 19мм, 1700мм	ШПТ	1		1	41 233,92	41 233,92
68	1100	101082682	Фен технический	BOSCH GHG 660 LCD	ШПТ	1		1	12 241,32	12 241,32
69	1100	101084636	Шкурка шлифовальная	№ 40-23 зернистая двухслойная	M2	12,4		12,4	319,07	3 956,47
70	1100	101085003	Набор сверл д/металла	1,5-10мм Bosch 19 предметов	ШПТ	8		8	3 639,14	29 113,12
71	1100	101085539	Круг отрезной	115x2,5x22 по металлу	ШПТ	50		50	23,86	1 193,00
72	1100	101086107	Полотно ножовочное	400x32x4 NSS машинное	ШПТ	20		20	397,61	7 952,20
73	1100	101086400	Пресс гидравлический	КВТ ППр-240v руч.	ШПТ	1		1	25 126,92	25 126,92
74	1100	101086754	Электроды	OK-46 д 4,0мм	КГ	43		43	190,22	8 179,46
75	1100	101086892	Дрель	BOSCH GSB 12-2BVP	ШПТ	1		1	11 597,04	11 597,04
76	1100	101086974	Набор лезвий	НЛТ-55(КВТ) КМП-2 ШПТ	КМП	6		6	8 934,02	53 604,12
77	1100	101086979	Ножницы секторные	НСТ-55(КВТ)	ШПТ	6		6	35 736,06	214 416,36
78	1100	101087385	Штангенциркуль	электронный ШЦЦ-2-400-150	ШПТ	3		3	3 773,64	11 320,92
79	1100	101087429	Ключ накидной	41x46	ШПТ	2		2	1 590,45	3 180,90
80	1100	101087768	Пресс-клещи	СТФ	ШПТ	2		2	6 725,33	13 450,66
81	1100	101087869	Набор пилок	д/дубника BOSCH T118G 3 предмета	ШПТ	3		3	254,03	762,09
82	1100	101087871	Набор пилок	д/дубника BOSCH U127D 3 предмета	ШПТ	2		2	571,57	1 143,14
83	1100	101088973	Пассатижи	HAUPA VDE 185мм Арт.211200	ШПТ	15		15	1 298,87	19 483,05
84	1100	101089052	Сумка сервисная	HAUPA Supply 440x330x220	ШПТ	1		1	16 660,56	16 660,56
85	1100	101090132	Припой	ПОС-61 д-3мм	КГ	4		4	3 313,44	3 313,76
86	1100	101091830	Шкурка шлифовальная	№10 14A ГОСТ13344-79	M2	89,9		89,9	330,73	29 732,62
87	1100	101091934	Длинногубцы	160мм MATRIX изогнутые	ШПТ	8		8	500,70	4 005,60
88	1100	101093041	Бур	SDS+ 12x210мм	ШПТ	2		2	213,84	427,68
89	1100	101093056	Патрон	BOSCH SDS-PLUS сверильный с переходником	ШПТ	1		1	6 918,34	6 918,34
90	1100	101093370	Набор головок	торцевых S05H4238SP 38пр	НАБ	3		3	11 928,38	35 785,14
91	1100	101093790	Набор ножей	для разделки кабеля ЭМИ 3 предмета	НАБ	1		1	7 087,08	7 087,08
92	1100	101096065	Кусачки боковые	VDE 165мм 211204 HAUPA	ШПТ	3		3	1 905,23	5 715,69
93	1100	101096123	Комплект метчиков	M3-M12 STAYER 8 предметов	КМП	2		2	3 828,86	7 657,72
94	1100	101096242	Сверло по металлу	12мм	ШПТ	10		10	198,81	1 988,10
95	1100	101096517	Круг отрезной	230x2,0x22 по металлу	ШПТ	500		500	55,66	27 830,00
96	1100	101096740	Набор ключей	Berger BG-21SCW 21шт	НАБ	4		4	6 442,80	25 771,20
97	1100	101098165	Перфоратор	BOSCH GBH2-28 DFV	ШПТ	2		2	16 352,44	32 704,88
98	1100	101100371	Набор инструмента	OMBRA OMT 108S	НАБ	1		1	9 182,52	9 182,52
99	1100	101101125	Набор ключей	JONNESWAY 12 ПРЕДМЕ-ТОВ	НАБ	1		1	7 169,92	7 169,92
100	1100	101102245	Ключ накидной	65 УДАРНЫЙ	ШПТ	4		4	1 659,17	6 636,68
101	1100	101102246	Ключ разводной	200X25мм	ШПТ	6		6	628,94	3 773,64
102	1100	101103818	Набор сверел	Bosh Robust Line HSS-TiN10	НАБ	1		1	7 087,08	7 087,08
103	1100	101103856	Машина шлифовальная	Bosch GWS 12-125 CIE в кейсе	ШПТ	1		1	14 174,16	14 174,16
104	1100	101104109	Сумка монтажная	C-04 (КВТ)	ШПТ	5		5	4 467,01	22 335,05
105	1100	101104204	Набор ключей комбинированных	с трещоткой 8-19мм GAAT1205	НАБ	3		3	4 381,10	13 143,30

106	1100	101104513	Набор ключей	торцевых, трубчатых кован. 545480	НАБ	2			2	3 175,38	6 350,76
107	1100	101105553	Набор пробойников	3-25мм, 15 предметов БМ	НАБ	5			5	1 722,99	8 614,95
108	1100	101105640	Тиски слесарные	150мм поворотные с наковальней	ШТ	5			5	4 506,28	22 531,40
109	1100	101105648	Кувалда	2кг. стеклопластиковая ручка	ШТ	8			8	1 030,85	8 246,80
110	1100	101105666	Набор ключей	торцевых НАУРА 110677 25шт	НАБ	1			1	11 431,37	11 431,37
111	1100	101107536	Припой	медно-фосфористый МФ	КГ	0,5			0,5	932,67	466,34
112	1100	101108796	Плоска	двоймовая 1/2	ШТ	12			12	503,15	6 037,80
113	1100	101108797	Плоска	двоймовая 1/4	ШТ	12			12	503,15	6 037,80
114	1100	101108798	Плоска	двоймовая 3/4	ШТ	12			12	503,15	6 037,80
115	1100	101108799	Плоска	двоймовая 3/8	ШТ	12			12	503,15	6 037,80
116	1100	101108800	Плоска	двоймовая 1	ШТ	12			12	880,52	10 566,24
117	1100	101108801	Плоска	двоймовая 5/8	ШТ	12			12	628,94	7 547,28
118	1100	101108814	Метчик двоймовый	двоймовый 1/2	ШТ	12			12	1 257,88	15 094,56
119	1100	101108815	Метчик двоймовый	двоймовый 1/4	ШТ	12			12	1 132,09	13 585,08
120	1100	101108816	Метчик двоймовый	двоймовый 3/4	ШТ	12			12	1 886,82	22 641,84
121	1100	101108817	Метчик двоймовый	двоймовый 3/8	ШТ	12			12	880,52	10 566,24
122	1100	101108818	Метчик двоймовый	двоймовый 1	ШТ	12			12	1 635,24	19 622,88
123	1100	101108819	Метчик двоймовый	двоймовый 5/8	ШТ	12			12	1 509,46	18 113,52
124	1100	101109189	Ящик для инструмента	STANLEY 1-95-615	ШТ	6			6	4 023,99	24 143,94
125	1100	101109266	Ледобур	ТОРНАДО-М	ШТ	2			2	4 445,53	8 891,06
126	1100	101110301	Плоска метрическая	M42x4,5	ШТ	2			2	1 531,55	3 063,10
127	1100	101110302	Плоска метрическая	M36x4	ШТ	2			2	765,77	1 531,54
128	1100	101110743	Набор отверток	Force 2142	НАБ	4			4	3 865,68	15 462,72
129	1100	101113914	Полотно ножовочное	300x25мм по металлу STAYER	ШТ	20			20	18,87	377,40
130	1100	101116115	Набор коронок	Bosch Progressor 14шт.	НАБ	1			1	11 431,37	11 431,37
131	1100	101117392	Длинногубцы	200мм прямые ЕРМАК Эксперт	ШТ	8			8	331,34	2 650,72
132	1100	101117415	Набор надфилей	алмазных 15832 10 предметов	НАБ	13			13	535,06	6 955,78
133	1100	101117417	Ящик-кейс	для инструментов Proskit TC-747N	ШТ	4			4	4 903,89	19 615,56
134	1100	101117506	Резец отрезной	25x16x140 T1SK6	ШТ	12			12	322,14	3 865,68
135	1100	101118414	Сверло	по металлу Р6М5К5 4,0мм	ШТ	10			10	57,16	571,60
136	1100	101118415	Сверло	по металлу Р6М5К5 5,0мм	ШТ	10			10	76,20	762,00
137	1100	101118416	Сверло	по металлу Р6М5К5 6,0мм	ШТ	6			6	114,32	685,92
138	1100	101118774	Кувалда	3кг с деревянной ручкой	ШТ	3			3	1 622,87	4 868,61
139	1100	101120204	Комплект	условных двусторонних шестигранников	КМП	1			1	377,36	377,36
140	1100	101120206	Набор бит и сверл	по дереву Bosch Pro-Mix	НАБ	1			1	3 773,64	3 773,64
141	1100	101120207	Набор буров и пик	SDS-plus 12 предметов	НАБ	1			1	1 635,24	1 635,24
142	1100	101120209	Набор инструментов	Berger BG-3SSP	НАБ	2			2	1 886,82	3 773,64
143	1100	101120212	Набор сверл	BOSCH 2607019435 1,5-9мм	НАБ	2			2	1 148,66	2 297,32
144	1100	101120218	Нож кабельный	КНИРЕХ KN-9855	ШТ	2			2	3 686,45	7 372,90
145	1100	101120221	Пресс-клещи	ПКБК-10	ШТ	4			4	2 669,34	10 677,36
146	1100	101120423	Набор отверток	Wihla SoftFinishelectric	НАБ	4			4	7 301,84	29 207,36
147	1100	101120429	Перфоратор	ПРЭ-60	ШТ	1			1	18 223,92	18 223,92
148	1100	101120632	Система заправки	STIHL для бензиновой смазки	ШТ	2			2	2 208,96	4 417,92
149	1100	101120633	Система заправки	STIHL для топлива	ШТ	2			2	1 886,82	3 773,64
150	1100	101120638	Сумка для инструмента	КНИРЕХ KN-002135LE	ШТ	1			1	39 456,76	39 456,76
151	1100	101120640	Сумка для инструмента	Tool Bag Наура 220061	ШТ	2			2	7 398,14	14 796,28
152	1100	101120688	Ключ рожковый	55 ударный	ШТ	2			2	1 257,88	2 515,76
153	1100	101120689	Ключ рожковый	65 ударный	ШТ	2			2	1 509,46	3 018,92
154	1100	101120692	Лом острокопечный	ЛЮ-32 1500мм	ШТ	3			3	1 517,69	4 553,07
155	1100	101120697	Топор	1,2кг TRUPER HM-3-1/2F	ШТ	3			3	2 138,40	6 415,20
156	1100	101120700	Набор сверл	по металлу HSS Makita 170шт	НАБ	3			3	25 157,60	75 472,80
157	1100	101120718	Кувалда	4,54кг TRUPER MD-10F	ШТ	1			1	4 402,58	4 402,58
158	1100	101120719	Кувалда	7,26кг TRUPER MD-16F	ШТ	3			3	5 660,46	16 981,38
159	1100	101120720	Кувалда	9кг TRUPER MD-20M	ШТ	1			1	7 547,28	7 547,28
160	1100	101120930	Редуктор пропановый	BASE CONTROL PB KRASS небьющийся	ШТ	2			2	2 515,76	5 031,52
161	1100	101120931	Редуктор кислородный	BASE CONTROL OX KRASS небьющийся	ШТ	2			2	2 515,76	5 031,52
162	1100	101121745	Леска	для бензокосы 2,4мм витая	М	150			150	15,09	2 263,50
163	1100	101122086	Отвертка диэлектрическая	Книрех KN-982402	ШТ	4			4	1 282,67	5 130,68
164	1100	101122478	Дрель аккумуляторная	МАКИТА DDF458RFE	ШТ	2			2	38 480,08	76 960,16
165	1100	101122479	Инструмент	для снятия изоляции STRIPAX10	ШТ	3			3	6 573,69	19 721,07

166	1100	101122484	Набор инструмента	Лисота ALK-0010F 98пр.	НАБ	2	2	19 240,04	38 480,08
167	1100	101122493	Сумка для инструментов и ноутбук	KI.905L KLAUKE	ШТ	7	7	11 223,36	78 563,52
168	1100	101122494	Сумка для инструментов	с резиновым дном C-01KBT	ШТ	5	5	3 367,01	16 835,05
169	1100	101123181	Резец отрезной	32x20x170 BK8	ШТ	12	12	386,57	4 638,84
170	1100	101123182	Резец отрезной	32x20x170 T15K6	ШТ	12	12	386,57	4 638,84
171	1100	101123183	Резец отрезной	40x25x200 T15K6	ШТ	12	12	386,57	4 638,84
172	1100	101123184	Резец подрезн отогнутый	25x20x140 T15K6	ШТ	12	12	322,14	3 865,68
173	1100	101123185	Резец подрезн отогнутый	32x20x170 T15K6	ШТ	12	12	386,57	4 638,84
174	1100	101123186	Резец подрезной отогнутый	25x20x140 BK8	ШТ	12	12	322,14	3 865,68
175	1100	101123187	Резец подрезной отогнутый	32x20x170 T15K6	ШТ	12	12	386,57	4 638,84
176	1100	101123188	Резец подрезной отогнутый	25x20x140 BK8	ШТ	12	12	322,14	3 865,68
177	1100	101123189	Резец подрезной отогнутый	32x20x170 T15K6	ШТ	12	12	386,57	4 638,84
178	1100	101123190	Резец подрезной отогнутый	25x20x170 T5K10	ШТ	12	12	322,14	3 865,68
179	1100	101123191	Резец подрезной отогнутый	32x20x170 BK8	ШТ	12	12	386,57	4 638,84
180	1100	101123192	Резец подрезной отогнутый	20x20x170 BK8	ШТ	12	12	386,57	4 638,84
181	1100	101123193	Резец подрезной отогнутый	20x20x170 T15K6	ШТ	12	12	515,42	6 185,04
182	1100	101123194	Резец подрезной отогнутый	25x25x200 BK8	ШТ	12	12	515,42	6 185,04
183	1100	101123195	Резец подрезной отогнутый	25x25x200 T15K6	ШТ	12	12	515,42	6 185,04
184	1100	101123196	Резец подрезной отогнутый	20x12x120 T15K6	ШТ	12	12	515,42	6 185,04
185	1100	101123197	Резец подрезной отогнутый	20x20x200 BK8	ШТ	12	12	515,42	6 185,04
186	1100	101123198	Резец подрезной отогнутый	20x20x200 T15K6	ШТ	12	12	515,42	6 185,04
187	1100	101123199	Резец подрезной отогнутый	32x20x170 BK8	ШТ	12	12	515,42	6 185,04
188	1100	101123200	Резец подрезной отогнутый	32x20x170 T15K6	ШТ	12	12	515,42	6 185,04
189	1100	101123201	Резец подрезной отогнутый	5x25x240 BK8	ШТ	12	12	515,42	6 185,04

Итого Филал АО "Тюмень-энерго" Сургутские электрические сети:									
Грузополучатель: Филал АО "Тюмень-энерго" Нефтеюганские электрические сети, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Нефтеюганск									
1	1200	101012660	Ножовка по дереву	с ручкой	ШТ	3	3	342,57	1 027,70
2	1200	101014190	Плоскогубцы	160мм	ШТ	3	3	1 297,60	3 892,80
3	1200	101014191	Плоскогубцы	200мм	ШТ	4	4	1 409,23	5 636,91
4	1200	101016823	Проволока d 3мм ЭП-705	d 3мм ЭП-705	КГ	2,4	2,4	124,56	298,95
5	1200	101022228	Топор	1,2 кг с топорником	ШТ	3	3	499,99	1 499,97
6	1200	101023776	Уровень	3 капсулы 60 см строительный	ШТ	4	4	151,15	604,58
7	1200	101028795	Напильник плоский	300мм №1-3	ШТ	1	1	154,70	154,70
8	1200	101035486	Крут отрезной 230x2,5x22	230x2,5x22 по металлу	ШТ	34	34	74,55	2 534,78
9	1200	101035701	Насос дренажный	ГНОМ 16X16	ШТ	1	1	19 257,60	19 257,60
10	1200	101036863	Шкурка шлифовальная	№40 14А 760x30	M2	126,73	126,73	313,68	39 752,63
11	1200	101047102	Ножницы по металлу	260мм КРАУФТУЛ	ШТ	3	3	1 358,99	4 076,98
12	1200	101049402	Нож монтажный	VDE 4522	ШТ	2	2	1 341,60	2 683,20
13	1200	101049406	Утконосы	8133-170 JC	ШТ	3	3	1 647,43	4 942,30
14	1200	101049630	Кувалда	5кг	ШТ	1	1	1 514,34	1 514,34
15	1200	101052839	Крут отрезной	230x2,5x22 по металлу	ШТ	10	10	132,60	1 325,97
16	1200	101059304	Уровень	ЗУБР УС-4 40см 2 ампулы	ШТ	1	1	282,02	282,02
17	1200	101060128	Ножницы	секторные НСТ-40	ШТ	2	2	12 048,00	24 096,00
18	1200	101060247	Крут отрезной	230x2,5x22 по бетону	ШТ	4	4	132,60	530,39
19	1200	101060421	Плоскогубцы	180мм до 1000В комбинированные	ШТ	2	2	287,54	575,08
20	1200	101062742	Редуктор пропановый	БЮ 5-4	ШТ	1	1	950,01	950,01
21	1200	101062766	Головка косильная	Autocut C25-2 FS55 80	ШТ	14	14	1 150,16	16 102,21
22	1200	101064388	Ключ комбинированный	17x17	ШТ	8	8	82,60	660,80
23	1200	101064389	Ключ комбинированный	19x19	ШТ	8	8	109,74	877,92
24	1200	101064390	Ключ комбинированный	22x22	ШТ	4	4	136,88	547,52
25	1200	101064391	Ключ комбинированный	24x24	ШТ	4	4	149,86	599,44
26	1200	101064393	Ключ комбинированный	30x30	ШТ	4	4	313,88	1 255,52
27	1200	101064394	Ключ комбинированный	32x32	ШТ	4	4	356,36	1 425,44
28	1200	101064403	Комплект шупов	M83	ШТ	2	2	153,40	306,80
29	1200	101065647	Крут отрезной	125x1,0x22 по металлу	ШТ	15	15	49,11	736,67
30	1200	101070278	Сверло по металлу	5,5мм	ШТ	22	22	44,98	989,60
31	1200	101070296	Дрель-шурупверт	Makita 6347 DWDE аккумулятор 18В	ШТ	9	9	14 337,00	129 033,00
32	1200	101070297	Машина углошлифовальная	Makita 9558NB 840Вт d125мм	ШТ	2	2	5 930,64	11 861,29
33	1200	101070690	Набор инструментов	электронизированный с рукоятками ВІ (двойная изоляция) в сумке 905VDEBI	ШТ	2	2	13 312,00	26 624,01
34	1200	101070934	Паяльник	HAUPA VDE-GS 60Вт/220В	ШТ	2	2	3 149,82	6 299,64

2 321 632,67

35	1200	101070935	Паяльник	80Вт/220В НАУРА VDE-GS	ШТ	3	3	2 822,56	8 467,68
36	1200	101071186	Болторез	900 мм KRAFTOOL RED JAWS	ШТ	3	3	2 910,00	8 729,99
37	1200	101071949	Набор инструмента электрика	Наура 220211	КМП	2	2	12 302,68	24 605,36
38	1200	101071973	Резец подрезной	отогнутый 25х16х140 T15K6	ШТ	8	8	135,70	1 085,60
39	1200	101072559	Краскораспылитель	Bosch PFS 55	ШТ	2	2	6 136,00	12 272,00
40	1200	101073159	Сверло по металлу	15мм HSS	ШТ	1	1	441,32	441,32
41	1200	101076935	Инструмент	изолирующий Gedore до 1000В ручной №20 (0,775м x30мм) в рулоне	ШТ	14	14	12 000,60	168 008,40
42	1200	101077901	Шкурка шлифовальная	Аутоси 25-2 FS-130	M2	27,2	27,2	283,73	7 717,51
43	1200	101080030	Головка косильная	МАКПА HP1621F650Вт 2800об	ШТ	3	3	1 300,36	3 901,08
44	1200	101080032	Дрель ударная	CT-1100B	ШТ	2	2	5 333,19	10 666,37
45	1200	101080083	Гиски	1-10 шаг 0,5мм, 19 предметов	ШТ	2	2	2 178,89	4 357,79
46	1200	101081191	Набор сверл по металлу	STHNL 0.325"-1.3-64	ШТ	2	2	1 534,58	3 069,16
47	1200	101082034	Цель пильная	Makita 6906 850Вт, 19мм, 1700м	ШТ	4	4	820,16	3 280,64
48	1200	101082109	Гайковёрт	BOSCH GHG 660 LCD	ШТ	2	2	35 821,97	71 643,94
49	1200	101082682	Фен технический	STHNL FSI30	ШТ	1	1	9 995,40	9 995,40
50	1200	101082845	Бензокоса	1,5-10мм Bosch 19 предметов	ШТ	8	8	30 026,24	240 209,95
51	1200	101085003	Набор сверл по металлу	Bosch GWS 9-125 900Вт	ШТ	9	9	3 639,14	32 752,29
52	1200	101085022	Машина углошлифовальная	ПТР-300 KBT	ШТ	1	1	8 008,00	8 008,00
53	1200	101085029	Пресс гидравлический	200мм STAYER 5 предметов электронный ПЩЦ-2-400-150	ШТ	1	1	4 283,49	4 283,49
54	1200	101085828	Набор напильников	ПК-2802 Proskit изолир	ШТ	2	2	992,80	1 985,61
55	1200	101087385	Штангенциркуль	AQP-N 30110	ШТ	2	2	789,00	1 577,99
56	1200	101088729	Набор инструмента	PRORAB 8024	ШТ	2	2	4 959,16	9 918,32
57	1200	101089294	Ключ динамометрический	OMBRA 40 предметов	ШТ	2	2	6 490,00	12 980,00
58	1200	101089357	Краскораспылитель	THOM 10x10	ШТ	4	4	1 475,00	5 900,00
59	1200	101089436	Набор метчиков и плашек	Makita HW151 высокого давления накидных 6х7/30х32мм 12 предметов	ШТ	2	2	4 790,00	9 580,00
60	1200	101089486	Насос дренажный	HCT-38(KBT)	ШТ	2	2	10 767,50	21 535,00
61	1200	101092579	Мойка	Husqvarna 18" 3/8"	ШТ	1	1	38 756,20	38 756,20
62	1200	101093085	Набор ключей	12мм	НАБ	3	3	1 829,99	5 489,97
63	1200	101093298	Ножницы секторные	HY-RJ-12AB 12 предметов	ШТ	1	1	13 143,93	13 143,93
64	1200	101096028	Цель пильная	230х2,0х22 по металлу	ШТ	2	2	1 380,60	2 761,20
65	1200	101096242	Сверло по металлу	Karcher K5 Compact	ШТ	4	4	188,80	755,20
66	1200	101096462	Набор отверток	изолированного НИИ-01 (KBT)	ШТ	4	4	2 112,55	8 450,22
67	1200	101096517	Крут отрезной	Hyundai K56	ШТ	15	15	59,00	885,00
68	1200	101096590	Минимойка	Force 51 предмет	ШТ	3	3	25 724,00	77 172,00
69	1200	101096995	Набор инструмента	Энкор 21170 (170 шт.)	НАБ	2	2	4 700,00	9 400,00
70	1200	101097576	Набор инструмента	HAMMER 6,0-40,0 DR MT ступенчатое	НАБ	2	2	5 074,00	5 074,00
71	1200	101097577	Набор инструмента	C-05 (KBT)	НАБ	3	3	4 441,76	13 325,27
72	1200	101097596	Набор сверл по металлу	комбинированных с трещ. 8-19мм 7шт	НАБ	1	1	3 894,30	3 894,30
73	1200	101102585	Сверло	Husqvarna T35 M10	ШТ	2	2	3 370,08	6 740,16
74	1200	101104110	Сумка монтажная	430х200х200	ШТ	1	1	3 999,41	3 999,41
75	1200	101104201	Набор ключей	для плашек с трещ. M36 M42	НАБ	5	5	2 613,70	13 068,50
76	1200	101104396	Головка триммера	585х355х290мм Кратон	ШТ	3	3	1 300,36	3 901,08
77	1200	101105341	Ящик для инструмента	таечных Matrix 6-32мм	ШТ	1	1	2 028,15	2 028,15
78	1200	101107802	Плашкодержатель	260мм	ШТ	1	1	2 017,35	2 017,35
79	1200	101108390	Ящик для инструмента	УБР Эксперт4	ШТ	1	1	3 383,39	3 383,39
80	1200	101108678	Набор ключей	250х33мм	НАБ	2	2	3 286,65	6 573,31
81	1200	101108680	Ножницы по металлу	ш/х 3,8мм	ШТ	2	2	1 298,00	2 596,00
82	1200	101108681	Ножовка по металлу	CS-TK77PMQ	ШТ	2	2	572,30	1 144,60
83	1200	101108909	Ключ разводной	для инструмента 300х200х100мм	ШТ	1	1	1 058,46	1 058,46
84	1200	101110221	Сверло по металлу	10мм HSS	ШТ	15	15	5,33	80,00
85	1200	101110469	Набор инструмента	JS GEDORE 8133-180 многотелевые	НАБ	2	2	1 298,99	2 597,98
86	1200	101111219	Сумка поясная	Husqvarna 18" 3/8" 1,5мм	КМП	8	8	2 903,15	23 225,23
87	1200	101112200	Сверло по металлу	530х200х160мм 3-х секционный металлический	ШТ	15	15	43,07	646,05
88	1200	101112442	Плоскогубцы	Ящик для инструмента	ШТ	4	4	3 054,22	12 216,87
89	1200	101112450	Шина пильная	ФТ "Профи"	ШТ	1	1	1 970,60	1 970,60
90	1200	101112487	Ящик для инструмента	электродов 500А Сибиртех 91455	ШТ	4	4	1 003,00	4 012,00
91	1200	101113538	Вороток-трешетка	складной HM-01 (KBT)	НАБ	1	1	1 347,56	1 347,56
92	1200	101113542	Держатель	ФТ 64 предмета	ШТ	1	1	271,99	271,99
93	1200	101113958	Нож монтерский		ШТ	2	2	462,56	925,12
94	1200	101116106	Набор бит		НАБ	2	2	1 044,58	2 089,17

95	1200	101116117	Набор метчиков и плашек	МЗ-М12 40 предметов	НАБ	2	2	1 690,42	3 380,84
96	1200	101116124	Сверло	к/х 20,50 HSS	ШТ	4	4	315,89	1 263,54
97	1200	101116125	Сверло	к/х 22,00 HSS	ШТ	4	4	386,75	1 546,98
98	1200	101116126	Сверло	к/х 24,00 HSS	ШТ	4	4	496,31	1 985,23
99	1200	101116279	Напильник круглый	4,8мм Stihl	ШТ	1	1	128,56	128,56
100	1200	101116951	Уровень	2 глазка 400 УС-4 строительный	ШТ	1	1	494,66	494,66
101	1200	101117415	Набор надфилей	алмазных 15832 10 предметов	НАБ	7	7	581,69	4 071,85
102	1200	101117532	Сумка	для инструмента MATRIX90256 32 кармана	ШТ	1	1	1 852,60	1 852,60
103	1200	101117543	Топор	X15 универс 1520г Fiskars	ШТ	2	2	2 500,60	5 001,19
104	1200	101117628	Набор надфилей	180х5мм 10шт Matrix 15824	НАБ	1	1	599,99	599,99
105	1200	101117747	Штангенциркуль электронный	Krafftool 150	ШТ	2	2	3 424,50	6 849,00
106	1200	101118549	Клещи натяжные винтовые	ЭССП	ШТ	1	1	5 400,00	5 400,00
107	1200	101121271	Набор шестигранных	Irwint T10756 10шт	НАБ	2	2	1 578,84	3 157,68
108	1200	101122876	Гайковерт	Revtool 1/2 8000 об/мин 800 Нм	ШТ	1	1	7 549,99	7 549,99
109	1200	101122877	Диск	д/л/ДСП Freud 1200х2,80х20 z24	ШТ	4	4	3 000,00	11 999,99
110	1200	101122878	Диск	д/л/ДСП Freud 300х3,20х30 z96	ШТ	4	4	1 800,00	7 199,98
111	1200	101123022	Круг абразивный	Film d 150 p120	ШТ	80	80	30,00	2 399,65
112	1200	101123023	Круг абразивный	Film d 150 p60	ШТ	80	80	30,00	2 399,65
113	1200	101123026	Лента шлифовальная	P120 75х533	ШТ	20	20	99,99	1 999,86
114	1200	101123027	Лента шлифовальная	P180 75х533	ШТ	20	20	99,99	1 999,86
115	1200	101123028	Лента шлифовальная	P60 75х533	ШТ	20	20	99,99	1 999,86
116	1200	101123030	Лобзик электрический	BOSCH 500-3100 х/м 780Вт	ШТ	1	1	5 999,99	5 999,99
117	1200	101123038	Трещотка	AISTG 1/2 48 зубьев 260мм	ШТ	3	3	1 349,99	4 049,97
118	1200	101123051	Набор головок	КРАТОН TS-22 120 предметов	НАБ	3	3	11 399,99	34 199,98
119	1200	101123102	Краскопульт	SATAjet 1000В HVLP 1,4мм	ШТ	1	1	15 899,99	15 899,99
120	1200	101123124	Цепь на электропилу	Razer PS-9-1 3-57	ШТ	4	4	999,99	3 999,96
121	1200	101123138	Распылитель	Старт 50 КОМБИ	ШТ	1	1	15 359,99	15 359,99
122	1200	101123152	Машина шлифовальная	МАКПА 9237СВ 3200 об/мин.	ШТ	1	1	15 337,64	15 337,64
123	1200	101123153	Машина шлифовальная ленточная	533х75мм 750Вт	ШТ	2	2	16 289,99	32 579,99
124	1200	101123356	Нож	монтерский КВТ НМ-08	ШТ	2	2	2 100,00	2 100,00
125	1200	101123357	Штангенциркуль	ШЦ-1-300 0,05кл	ШТ	1	1	6 950,00	6 950,00
126	1200	101123532	Сумка для инструментов	МЕТАВО	ШТ	2	2	3 715,82	7 431,64

Итого Филлал АО "Тюменьэнерго" Нефтеюганские электрические сети:

Грузополучатель: Филлал АО "Тюменьэнерго" Нефтеюганские электрические сети, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Когалым									
1	1500	101009214	Круг отрезной	125х2х22	ШТ	100	100	20,54	2 054,38
2	1500	101009271	Круг шлифовальный	100х10х20	ШТ	12	12	68,77	825,24
3	1500	101012101	Напильник круглый	300мм №1-2	ШТ	3	3	236,00	708,00
4	1500	101012125	Напильник плоский	250мм	ШТ	3	3	236,00	708,00
5	1500	101013002	Отвертка плоская	155 мм	ШТ	9	9	104,42	939,76
6	1500	101019406	Рулетка	5м	ШТ	23	23	177,93	4 092,44
7	1500	101025371	Шкурка шлифовальная	№10 1350х20 1/167 5	М2	7,4	7,4	315,77	2 336,69
8	1500	101025394	Шкурка шлифовальная	№40 14А 770х30 Г C/У 7148	М2	13,2	13,2	483,80	6 386,16
9	1500	101027186	Пистолет	для пены	ШТ	2	2	944,00	1 888,00
10	1500	101030302	Машина шлифовальная	GWS 24-230 BV	ШТ	2	2	11 745,44	23 490,88
11	1500	101033962	Краскораспылитель	MATRIX	ШТ	2	2	2 029,60	4 059,20
12	1500	101034005	Ключ газовый	№1	ШТ	2	2	826,00	1 652,00
13	1500	101036035	Редуктор кислородный	БКО 50-4	ШТ	2	2	1 888,00	3 776,00
14	1500	101036863	Шкурка шлифовальная	№40 14А 760х30	М2	18	18	418,89	7 540,00
15	1500	101037040	Бур	по бетону SDS-Plus 5х160	ШТ	10	10	149,03	1 490,34
16	1500	101037041	Бур	SDS+ 6х110мм	ШТ	46	46	90,36	4 156,76
17	1500	101037042	Бур	SDS+ 8х160мм	ШТ	20	20	54,15	1 083,00
18	1500	101040133	Пресс гидравлический	ППР-70 ручной	ШТ	1	1	4 720,00	4 720,00
19	1500	101041440	Молоток	0,5 кг с деревянной ручкой	ШТ	17	17	226,87	3 856,73
20	1500	101046669	Напильник круглый	d4,0мм	ШТ	3	3	212,40	637,20
21	1500	101046870	Электролопатель	300А	ШТ	2	2	767,00	1 534,00
22	1500	101047113	Ножовка	Зубр трансформер 130мм	ШТ	3	3	385,19	1 155,56
23	1500	101049402	Нож монтажный	VDE 4522	ШТ	5	5	1 077,26	5 386,28
24	1500	101049630	Кувалда	5кг	ШТ	3	3	881,50	2 644,49
25	1500	101052833	Ключ накидной	27х30	ШТ	3	3	413,00	1 239,00
26	1500	101052839	Круг отрезной	230х2,5х22 по металлу	ШТ	200	200	49,38	9 876,60

1 492 120,04

27	1500	101052849	Сверло по металлу	HSS с кобальтом Профи 2,0мм	ШТ	21	21	19,41	407,63
28	1500	101052850	Сверло по металлу	HSS с кобальтом Профи 3,0мм	ШТ	20	20	23,27	465,39
29	1500	101052851	Сверло по металлу	HSS с кобальтом Профи 4,0мм	ШТ	20	20	32,53	650,65
30	1500	101052852	Сверло по металлу	HSS с кобальтом Профи 5,0мм	ШТ	15	15	40,58	608,70
31	1500	101052853	Сверло по металлу	HSS с кобальтом Профи 6,0мм	ШТ	15	15	88,42	1 326,26
32	1500	101052854	Сверло по металлу	HSS с кобальтом Профи 7,0мм	ШТ	10	10	137,69	1 376,94
33	1500	101052855	Сверло по металлу	HSS с кобальтом Профи 8,0мм	ШТ	20	20	161,11	3 222,10
34	1500	101052856	Сверло по металлу	HSS с кобальтом Профи 9,0мм	ШТ	10	10	172,61	1 726,10
35	1500	101052857	Сверло по металлу	HSS с кобальтом Профи 10,0мм	ШТ	10	10	220,54	2 205,42
36	1500	101054576	Пассатижи силовые	180мм 1000VB	ШТ	6	6	688,36	4 130,19
37	1500	101054577	Пассатижи силовые	200мм 1000VB	ШТ	21	21	443,34	9 310,10
38	1500	101055590	Напильник трехгранный	300мм	ШТ	3	3	188,80	566,40
39	1500	101056230	Редуктор пропановый	БПО 5-3	ШТ	2	2	826,00	1 652,00
40	1500	101056607	Напильник трехгранный	250мм №2	ШТ	3	3	236,00	708,00
41	1500	101058503	Счетчик импульсов	СИ 206 110VB импульсов	ШТ	5	5	1 121,00	5 605,00
42	1500	101059030	Барометр	БАММ-1	ШТ	1	1	13 978,09	13 978,09
43	1500	101059304	Уровень	ЗУБР УС-4 40см 2 ампулы	ШТ	3	3	287,83	863,48
44	1500	101059351	Бур	SDS+ 10x160/25	ШТ	5	5	58,89	294,47
45	1500	101059883	Угольник слесарный	500мм металлический	ШТ	4	4	236,00	944,00
46	1500	101060245	Болторез	1200мм MATRIX	ШТ	1	1	4 248,00	4 248,00
47	1500	101060250	Бур	SDS+ 16x550/600	ШТ	2	2	538,42	1 076,84
48	1500	101060418	Ключи трубчатые	6-22мм набор 10 предметов	ШТ	3	3	944,00	2 832,00
49	1500	101061153	Ключ накидной	19x22 изогнутый	ШТ	5	5	271,40	1 357,00
50	1500	101061459	Ключ газовый	КТР-2	ШТ	2	2	440,26	880,52
51	1500	101061528	Молоток слесарный	500F-300	ШТ	5	5	290,79	1 453,94
52	1500	101062122	Бинокль	Sturman 20x60	ШТ	2	2	4 956,00	9 912,00
53	1500	101062126	Ящик для инструмента	Хаммер 19 металлический замок	ШТ	2	2	2 732,20	5 464,39
54	1500	101062398	Сверло по бетону	6x200мм	ШТ	2	2	63,58	127,16
55	1500	101062742	Редуктор пропановый	БПО 5-4	ШТ	2	2	2 301,00	4 602,00
56	1500	101063661	Круг отрезной	230x3x22	ШТ	10	10	53,81	538,08
57	1500	101063973	Аппарат сварочный	САИ-200 инверторного типа	ШТ	1	1	9 613,39	9 613,39
58	1500	101064397	Напильник трехгранный	150мм №2	ШТ	3	3	153,40	460,20
59	1500	101064398	Напильник плоский	150мм №1	ШТ	3	3	200,60	601,80
60	1500	101064400	Напильник плоский	150мм №3	ШТ	4	4	141,60	566,40
61	1500	101064401	Напильник круглый	150мм №2	ШТ	3	3	247,80	743,40
62	1500	101064405	Коронка по бетону	Энкор SDS d68	ШТ	3	3	493,50	1 480,50
63	1500	101065357	Ключ разводной	КР 6x150мм	ШТ	3	3	177,00	531,00
64	1500	101065358	Набор головок торцевых	SATA 6-24мм 58 предметов	ШТ	3	3	5 289,17	15 867,52
65	1500	101067119	Прибор термометр	Testo 622	ШТ	2	2	23 353,38	46 706,76
66	1500	101069121	Ареометр	АНТ-2-15C-830-910	ШТ	3	3	1 136,69	3 410,08
67	1500	101069144	Кувалда	8кг	ШТ	5	5	1 406,82	7 034,10
68	1500	101069794	Электродержатель	ЭДЛ-300	ШТ	2	2	175,65	351,31
69	1500	101069860	Машина шлифовальная	GWS 11-125 CIE	ШТ	2	2	10 428,78	20 857,56
70	1500	101069862	Машина углошлифовальная	Bosch GWS 18V-Li с аккумулятором	ШТ	1	1	26 550,00	26 550,00
71	1500	101069867	Круг шлифовальный	d 125 по металлу	ШТ	2	2	21,16	42,31
72	1500	101069868	Круг шлифовальный	d 125 по бетону	ШТ	2	2	142,79	285,58
73	1500	101070278	Сверло по металлу	5,5мм	ШТ	5	5	47,20	236,00
74	1500	101070340	Леска	для мотоциклов Stihl 4x10м звездочка	ШТ	25	25	342,20	8 555,00
75	1500	101070927	Сверло	d 7-29мм НАУРА ступ.быст.реж.ст.	ШТ	3	3	8 966,24	26 898,72
76	1500	101070932	Молоток	0,4кг с деревянной ручкой ниж НАУРА	ШТ	5	5	708,57	3 542,83
77	1500	101070933	Кернер	d12мм 120мм DIN 7250 НАУРА	ШТ	3	3	651,04	1 953,12
78	1500	101071177	Ящик металлический складной	00770 01D	ШТ	4	4	1 180,00	4 720,00
79	1500	101071189	Машина углошлифовальная	Bosch GWS 14-125 CIE	ШТ	5	5	8 722,41	43 612,04
80	1500	101071788	Кувалда	2кг Matrix с обрезиненной рукояткой	ШТ	8	8	1 105,48	8 843,87
81	1500	101071978	Вороток	M8-M18 для метчика	ШТ	3	3	590,00	1 770,00
82	1500	101072030	Шуруповерт	BOSCH GSR 14,4V аккумуляторный с кейсом	ШТ	1	1	8 573,09	8 573,09
83	1500	101072035	Сверло по металлу	1,0мм HSS	ШТ	10	10	8,09	80,95
84	1500	101072036	Сверло по металлу	2,0мм HSS	ШТ	20	20	7,89	157,88
85	1500	101072037	Сверло по металлу	3,0мм HSS	ШТ	20	20	11,15	223,02

86	1500	101072038	Сверло по металлу	3,2мм HSS	ШПТ	20	20	9,13	182,66
87	1500	101072109	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ	изолер. VDE1000V 9 позиционный, пластиковый кейс	ШПТ	3	3	12 787,13	38 361,39
88	1500	101072155	Метчик машинно-ручной	M12x1,25	ШПТ	2	2	141,60	283,20
89	1500	101072171	Плашка метрическая	M12x1,25 круглая	ШПТ	1	1	528,64	528,64
90	1500	101072172	Плашка метрическая	M12x1,75 круглая	ШПТ	2	2	590,00	1 180,00
91	1500	101072173	Плашка метрическая	M14x1,5 круглая	ШПТ	2	2	531,00	1 062,00
92	1500	101072174	Плашка метрическая	M16x1,5 круглая	ШПТ	2	2	531,00	1 062,00
93	1500	101072175	Плашка метрическая	M22x1,5 круглая	ШПТ	2	2	507,40	1 014,80
94	1500	101072176	Плашка метрическая	M22x2,5 круглая	ШПТ	2	2	354,00	708,00
95	1500	101072177	Плашка метрическая	M24x3 круглая	ШПТ	2	2	531,00	1 062,00
96	1500	101072180	Плашка метрическая	M30X1,5 КРУГЛАЯ	ШПТ	1	1	548,70	548,70
97	1500	101072182	Метчик машинно-ручной	M10x1	ШПТ	2	2	177,00	354,00
98	1500	101072184	Метчик машинно-ручной	M12x0,75	ШПТ	2	2	354,00	708,00
99	1500	101072375	Электродрель	Bosch GSB 21-2 RE	ШПТ	2	2	16 690,65	33 381,30
100	1500	101072418	Набор сверл	Зубр арт. №29615-H8	ШПТ	2	2	719,46	1 438,92
101	1500	101072426	Ареометр	AHT-1 830-890 кг/м3	ШПТ	3	3	898,25	2 694,75
102	1500	101072547	Пинцет	HAUPA (Арт. №211062)	ШПТ	10	10	1 768,01	17 680,06
103	1500	101072559	Краскораспылитель	Bosch PFS 55	ШПТ	4	4	4 656,20	18 624,78
104	1500	101072753	Набор отверток	HAUPA - 6 предметов (Арт. №101999)	ШПТ	11	11	2 080,00	22 879,97
105	1500	101073120	Набор сверл по металлу	1-10мм HSS	ШПТ	18	18	601,79	10 832,18
106	1500	101073142	Отвертка плоская	6,5x100 SL MAX-GRIP	ШПТ	5	5	177,00	885,00
107	1500	101073144	Полотно ножовочное	300мм SPARTA по металлу	ШПТ	170	170	11,87	2 018,04
108	1500	101073159	Сверло по металлу	15мм HSS	ШПТ	1	1	460,20	460,20
109	1500	101073162	Сверло по металлу	10мм	ШПТ	4	4	152,48	609,92
110	1500	101073767	Ножницы по жести	275мм прямые удлиненные	ШПТ	10	10	362,09	3 620,95
111	1500	101075737	Сверло по металлу	ЗУБР 12x151	ШПТ	5	5	171,18	855,91
112	1500	101076792	Пила	дисковая Bosh GKS 55CE	ШПТ	1	1	6 111,46	6 111,46
113	1500	101080072	Пистолет для герметика	KRESS 144KAP	ШПТ	1	1	19 116,00	19 116,00
114	1500	101080375	Кабель специальный	Wapzplm-c-2500 2,5кВ	ШПТ	4	4	5 824,95	23 299,81
115	1500	101084211	Пила торцовочная	Metabo KGS 216	ШПТ	1	1	21 122,00	21 122,00
116	1500	101084636	Шурупа шифовальная	№ 40-25 зернистая двухслойная	M2	19,5	19,5	330,40	6 442,80
117	1500	101085029	Пресс гидравлический	ПП П-300 КВТ	ШПТ	1	1	5 900,00	5 900,00
118	1500	101085539	Круг отрезной	115x2,5x22 по металлу	ШПТ	80	80	18,36	1 468,87
119	1500	101086235	DIN-рейка установочная	1000мм	ШПТ	16	16	101,24	1 619,89
120	1500	101086953	Ключ газовый	№3	ШПТ	2	2	708,00	1 416,00
121	1500	101087515	Набор инструмента	SUPPLY PLUS HAUPA 24 ПРЕДМЕТА	КМП	2	2	33 280,00	66 560,00
122	1500	101087517	Набор инструмента	Standard Сорокин 99 предметов	КМП	1	1	10 401,16	10 401,16
123	1500	101087628	Гиски слесарные	150мм	ШПТ	3	3	4 712,88	14 138,65
124	1500	101087870	Набор пилок	для лобзика BOSCH T111C 5 предметов	ШПТ	1	1	3 062,81	3 062,81
125	1500	101088031	Компрессор	FUBAG AUTO MASTER KIT 50L 9AT	ШПТ	1	1	29 120,00	29 120,00
126	1500	101088672	Набор зубил и кренов	M64105S 5 предметов	НАБ	3	3	1 192,61	3 577,84
127	1500	101088951	Ключ торцевой	HAUPA VDE PK13 Арт.102540	ШПТ	10	10	1 664,00	16 640,01
128	1500	101088952	Ключ торцевой	HAUPA VDE PK7 Арт.102528	ШПТ	10	10	1 248,00	12 480,03
129	1500	101089053	Фен промышленный	ФЭУ 2000 Интеркол	ШПТ	3	3	2 983,89	8 951,67
130	1500	101089352	Резак пропановый	Дономет-337П	ШПТ	1	1	2 560,60	2 560,60
131	1500	101089690	Круг отрезной	125x2,5x22 по металлу	ШПТ	215	215	21,16	4 548,84
132	1500	101091942	Краскопульт электрический	ЗКПЭ-300	ШПТ	2	2	3 351,37	6 702,73
133	1500	101091953	Молоток слесарный	300г	ШПТ	10	10	212,40	2 124,00
134	1500	101092062	Сверло по бетону	8x110мм	ШПТ	2	2	91,05	182,10
135	1500	101092579	Мойка	Makita HW151 высокого давления	ШПТ	2	2	47 197,64	94 395,28
136	1500	101093058	Пресс гидравлический	ППР-400С монтаж.авт	ШПТ	1	1	27 003,08	27 003,08
137	1500	101093257	Мойка	STIHL RE128 Plus высокого давления	ШПТ	1	1	27 140,00	27 140,00
138	1500	101093297	Набор пробойников	Gedore 1549502 10 предметов	НАБ	2	2	9 440,00	18 880,00
139	1500	101093298	Ножницы секторные	HCT-38(KBT)	ШПТ	2	2	8 498,84	16 997,69
140	1500	101093345	Молоток	200г-фиберглассовая обрезиненная ручка для герметика ЗУБР I310мм	ШПТ	6	6	306,80	1 840,80
141	1500	101093353	Пистолет	Rothenberger SUPER CUT арт.070781X	ШПТ	2	2	472,00	944,00
142	1500	101095113	Клупн ручной	KINGTONGY 8-24мм 12 предметов	ШПТ	1	1	35 400,00	35 400,00
143	1500	101096168	Набор ключей гаечных	Термометр	НАБ	9	9	4 467,01	40 203,07
144	1500	101096310	Термометр	TK 5.11 двухканальный контактный	ШПТ	1	1	8 254,15	8 254,15
145	1500	101096517	Круг отрезной	230x2,0x22 по металлу	ШПТ	7	7	50,74	355,18

146	1500	101099311	Счетчик импульса с кнопкой сброса	СИ-206-1 UXJ14 220В (переменный ток)	ШТ	1	1	1	1 416,00	1 416,00
147	1500	101100949	Электролобзик	Makita 4350CT	ШТ	1	1	1	10 845,14	10 845,14
148	1500	101101762	Набор ключей	комбинированных 6-32 мм 25 предметов	НАБ	5	5	5	4 160,00	20 799,98
149	1500	101102585	Сверло	HAMMER 6,0-40,0 DR MT ступенчатое	ШТ	2	2	2	3 422,00	6 844,00
150	1500	101102668	Интертор сварочный	САИ 220 Ресанта	ШТ	3	3	3	10 945,87	32 837,61
151	1500	101104439	Молоток	STAYER PROFi 0,5кг	ШТ	12	12	12	277,30	3 327,60
152	1500	101105869	Сверло	ступенчатое ЭНКОР 6-38 мм	ШТ	2	2	2	2 245,78	4 491,55
153	1500	101108909	Ключ разводной	250x33мм	ШТ	1	1	1	1 121,00	1 121,00
154	1500	101110303	Плоска метрическая	M30x3,5	ШТ	1	1	1	660,80	660,80
155	1500	101112019	Комплект шток	Jomieswav AS-0049	КМП	3	3	3	1 497,92	4 493,75
156	1500	101112022	Набор бит	Hyundai 203901	НАБ	11	11	11	557,00	6 126,95
157	1500	101112023	Набор отверток	ВАНСО 804-6	НАБ	2	2	2	1 920,10	3 840,19
158	1500	101112441	Пистолет	клеевой STEINEL GLUEMATIC 3002	ШТ	1	1	1	1 099,97	1 099,97
159	1500	101113377	Припой	REXANT 100гр d 1мм с канифолью	ШТ	5	5	5	416,00	2 079,99
160	1500	101114003	Набор коронок	по металлу Garant	НАБ	1	1	1	9 572,87	9 572,87
161	1500	101117416	Шуруповерт	AEG BS 18C Li-202C	ШТ	1	1	1	16 297,70	16 297,70
162	1500	101117576	Заклепочник	Torex 43E701	ШТ	1	1	1	802,40	802,40
163	1500	101117595	Ключ динамометрический	300Нм	ШТ	3	3	3	8 142,00	24 426,00
164	1500	101117629	Набор надфилей	№1 160мм без ручек 5шт	НАБ	3	3	3	330,40	991,20
165	1500	101117630	Набор напильников по металлу	ЗУБР 16651-25	НАБ	4	4	4	1 767,82	7 071,27
166	1500	101117710	Газоанализатор-течелскаель	ФП-22	ШТ	2	2	2	18 880,00	37 760,00
167	1500	101117747	Штангенциркуль электронный	Kraftool 150	ШТ	2	2	2	3 068,00	6 136,00
168	1500	101117748	Щетка металлическая	Stavler Master 3509 стальная	ШТ	28	28	28	156,00	4 367,89
169	1500	101117752	Щетка-сметка	3-рядная на деревянной колодке	ШТ	12	12	12	104,01	1 248,06
170	1500	101120353	Стабилизатор напряжения	PowerMap AVS 3000S	ШТ	1	1	1	5 300,01	5 300,01
171	1500	101121268	Набор отверток	д/электроники HAUPIA 34шт	НАБ	1	1	1	1 872,00	1 872,00
172	1500	101121399	Набор сверл	Metabo627154000 1-13мм HSS-G	НАБ	1	1	1	2 288,00	2 288,00
173	1500	101121690	Ключ гаечный изолированный	7x80x3,5мм HAUPIA	ШТ	10	10	10	2 912,00	29 120,04
174	1500	101121691	Комплекс ремонтный термовоздушный	713 ESD QUICK паяльник 60Вт демонтажный паяльник 90Вт термофен 1000Вт	ШТ	1	1	1	47 188,20	47 188,20
175	1500	101121757	Кусачки боковые двухкомпонентные	с функцией удаления изоляции проводов 1,5-2,5кв.мм., длина 165 мм. HAUPIA	ШТ	13	13	13	2 496,00	32 447,94
176	1500	101121758	Матрица обжимная	пресовка овальная 0,25-6кв.мм HAUPIA	ШТ	1	1	1	2 080,00	2 080,00
177	1500	101121759	Матрица обжимная	пресовка овальной формы 0,5-6кв.мм HAUPIA	ШТ	2	2	2	2 080,00	4 160,00
178	1500	101121760	Матрица обжимная	пресовка трапецидальной формы 1-10кв.мм HAUPIA	ШТ	6	6	6	2 080,00	12 479,99
179	1500	101121761	Набор торцевых ключей	7 диэлектрических ключей до 1000В HAUPIA	НАБ	2	2	2	8 424,00	16 847,99
180	1500	101121762	Нож для снятия изоляции	8-28мм лезвие в форме крюка HAUPIA	ШТ	5	5	5	1 560,00	7 799,98
181	1500	101121763	Отвертка шлицевая удерживающая	SL5X150мм WINA SoftFinish	ШТ	10	10	10	2 184,00	21 840,03
182	1500	101122377	Круг точильный	205x19x15,88 мм	ШТ	4	4	4	3 410,20	13 640,80
183	1500	101122380	Пресс гидравлический	КВТ ППТ-300	ШТ	1	1	1	13 570,00	13 570,00
Итого Филиал АО "Тюменьэнерго" Кооперативные электрические сети:										
Грузополучатель: Филиал АО "Тюменьэнерго" Нижневартовские электрические сети, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Нижневартовск										
1	1600	101003975	Диск-фреза	225K	ШТ	3	3	3	1 750,00	5 250,00
2	1600	101007159	Ключ гаечный рождковый	10x12	ШТ	6	6	6	49,93	299,55
3	1600	101007160	Ключ гаечный рождковый	12x13	ШТ	6	6	6	80,61	483,63
4	1600	101007165	Ключ гаечный рождковый	14x17	ШТ	6	6	6	99,84	599,04
5	1600	101007168	Ключ гаечный рождковый	17x19	ШТ	12	6	6	115,96	1 391,50
6	1600	101007169	Ключ гаечный рождковый	18x19	ШТ	6	6	6	135,20	811,23
7	1600	101007173	Ключ гаечный рождковый	22x24	ШТ	12	12	12	149,77	1 797,19
8	1600	101007175	Ключ гаечный рождковый	27x32	ШТ	13	12	12	603,20	7 841,65
9	1600	101007177	Ключ гаечный рождковый	32x36	ШТ	1	1	1	795,60	795,60
10	1600	101008794	Кримпер	RJ-22 RJ-11 RJ-45(A)	ШТ	1	1	1	3 650,00	3 650,00
11	1600	101009553	Кувалда	2кг с ручкой	ШТ	5	5	5	1 133,60	5 668,01
12	1600	101010320	Лом гвоздодер	ЛП-20	ШТ	1	1	1	128,80	128,80
13	1600	101012650	Ножницы по металлу	250мм	ШТ	8	8	8	452,40	3 619,20
14	1600	101018354	Резьбомер метрический	60 градусов	ШТ	2	2	2	237,99	475,99
15	1600	101019406	Рулетка	5м	ШТ	12	12	12	278,00	3 335,95
Итого Филиал АО "Тюменьэнерго" Кооперативные электрические сети:										
Грузополучатель: Филиал АО "Тюменьэнерго" Нижневартовские электрические сети, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Нижневартовск										

16	1600	101025847	Щетка металлическая	3-х рядная	ШТ	12			150,00	1 800,02
17	1600	101033504	Плоскогубцы диэлектрические	180мм с ручкой до 1000В	ШТ	15	15		702,01	10 530,08
18	1600	101034005	Ключ газовый	№1	ШТ	2	2		1 600,00	3 199,99
19	1600	101036035	Редуктор кислородный	БКО 50-4	ШТ	4		4	2 990,00	11 960,01
20	1600	101037041	Бур	SDS+ 6x110мм	ШТ	20		20	137,80	2 756,01
21	1600	101037042	Бур	SDS+ 8x160мм	ШТ	10		10	150,80	1 508,04
22	1600	101037505	Шпилька косильная	STPH AutoCut 40-2	ШТ	3		3	1 800,00	5 399,99
23	1600	101038407	Диск пильный	STPH, 225мм	ШТ	3	3		1 990,00	5 970,00
24	1600	101039577	Сверло для перфоратора	8мм	ШТ	60	10	50	254,80	15 287,84
25	1600	101039578	Сверло для перфоратора	ЗУБР 1,6 кг с деревянной ручкой	ШТ	20		20	296,40	5 928,08
26	1600	101040505	Топор	6мм	ШТ	1	1		1 350,00	1 350,00
27	1600	101041434	Молоток	1кг с деревянной ручкой	ШТ	20	4	16	405,60	8 112,03
28	1600	101041440	Молоток	0,5 кг с деревянной ручкой	ШТ	6	6	6	265,21	1 591,23
29	1600	101041548	Набор комбинированных ключей	17 предметов НК-17	ШТ	2		2	21 599,99	43 199,99
30	1600	101043494	Ключ газовый	№2	ШТ	3	3		2 184,00	6 552,01
31	1600	101044252	Рулетка	7,5м Expert	ШТ	8		8	430,00	3 440,03
32	1600	101047110	Молоток	стальной со стеклопластиковой рукояткой 500гр	ШТ	8	8		410,00	3 280,02
33	1600	101049298	Отвертка	VDE 470N 3К 6,5x150мм	ШТ	7	7		743,60	5 205,20
34	1600	101049380	Отвертка	VDE 470N 3К 4,0x100мм	ШТ	6	6		702,01	4 212,03
35	1600	101049402	Нож монтажный	VDE 4522	ШТ	13	10	3	1 341,60	17 440,81
36	1600	101049406	Утконосы	8133-170 JC	ШТ	3		3	2 220,00	6 660,01
37	1600	101049630	Кувалда	5кг	ШТ	4	4		2 990,00	11 960,01
38	1600	101052351	Ключ динамометрический	ШТ 30	ШТ	2		2	7 072,00	14 144,00
39	1600	101052839	Круг отрезной	230x2,5x22 по металлу	ШТ	255	71	184	132,60	33 812,16
40	1600	101054575	Пассатижи силовые	160мм 1000В	ШТ	5		5	457,60	2 288,02
41	1600	101054576	Пассатижи силовые	180мм 1000В	ШТ	6		6	691,60	4 149,59
42	1600	101054577	Пассатижи силовые	200мм 1000В	ШТ	3		3	821,60	2 464,80
43	1600	101055633	Бур	SDS+ 10x110мм	ШТ	20		20	132,08	2 641,55
44	1600	101055851	Ключ гаечный рожковый	50x55	ШТ	6	6		2 106,01	12 636,03
45	1600	101055858	Ключ рожково-накидной	10x10	ШТ	6		6	87,00	522,01
46	1600	101055859	Ключ комбинированный	12x12	ШТ	3		3	262,60	787,79
47	1600	101055860	Ключ комбинированный	13x13	ШТ	3		3	322,40	967,20
48	1600	101055861	Ключ комбинированный	14x14	ШТ	2		2	416,00	831,99
49	1600	101056040	Отвертка	VDE 322 6,0x125мм	ШТ	4	4		743,60	2 974,40
50	1600	101056230	Редуктор пропановый	БПО 5-3	ШТ	4		4	998,40	3 993,59
51	1600	101056890	Лезвие	для ножа Мастер 18мм КМП-10шт	КМП	5		5	60,00	300,02
52	1600	101057196	Бокорезы	180мм	ШТ	24	15	9	1 471,60	35 318,43
53	1600	101059148	Отвертка диэлектрическая	STAYER SL 5,0x125 плоская	ШТ	19	19		98,80	1 877,23
54	1600	101059350	Бур	SDS+ 12x250/310	ШТ	20		20	207,48	4 149,59
55	1600	101059424	Бокорезы	200мм до 1000В KNIPEX	ШТ	18	6	12	4 175,60	75 160,71
56	1600	101059883	Угольник слесарный	500мм металлический	ШТ	7		7	431,60	3 021,17
57	1600	101060246	Круг отрезной	125x2,5x22 по бетону	ШТ	10		10	59,54	595,43
58	1600	101060249	Бур	SDS+ 14x450/500	ШТ	10		10	317,20	3 171,96
59	1600	101060912	Диск алмазный	d 150мм Bosch	ШТ	2		2	463,83	927,67
60	1600	101062144	Набор инструмента	Арсенал Авто 107 предметов	ШТ	9	9		12 477,78	112 300,02
61	1600	101062401	Машина углошлифовальная	МАКПА 2000Вт 230мм	ШТ	1		1	8 050,00	8 050,00
62	1600	101063166	Бетономешалка	Энергомаш БМ-1920С 750Вт	ШТ	1		1	24 400,00	24 400,00
63	1600	101063175	Утконосы	200мм до 1000В	ШТ	3	3		359,99	1 079,98
64	1600	101063645	Рукав кислородный	9 мм кл.Ш	М	110		110	80,50	8 854,96
65	1600	101063661	Круг отрезной	230x3x22	ШТ	132	96	36	132,60	17 502,75
66	1600	101063790	Леска	2,4мм для бензокосы	М	8	8		278,00	2 223,97
67	1600	101064388	Ключ комбинированный	17x17	ШТ	8	6	2	478,40	3 827,16
68	1600	101064389	Ключ комбинированный	19x19	ШТ	8	6	2	540,38	4 323,05
69	1600	101064390	Ключ комбинированный	22x22	ШТ	8	6	2	728,00	5 824,01
70	1600	101064391	Ключ комбинированный	24x24	ШТ	8	6	2	806,00	6 447,99
71	1600	101064392	Ключ комбинированный	27x27	ШТ	2		2	951,60	1 903,20
72	1600	101064393	Ключ комбинированный	30x30	ШТ	2		2	1 003,60	2 007,20
73	1600	101064394	Ключ комбинированный	32x32	ШТ	2		2	1 014,00	2 028,00
74	1600	101064403	Комплект щупов	M83	ШТ	6		6	1 456,00	8 736,01

75	1600	101065647	Круг отрезной	125x1,0x22 по металлу	ШТ	50	50	54,00	2 699,84
76	1600	101065648	Круг отрезной	125x1,6x22 по металлу	ШТ	50	50	60,00	3 000,15
77	1600	101067266	Пистолет клеевой	11 мм 80W-220V	ШТ	3	3	249,99	749,98
78	1600	101069235	Паяльник	ЭПСН 40Вт/220В никром/пластик	ШТ	2	2	465,00	930,01
79	1600	101069240	Фен технический	BOSCH PHG 600 DCE	ШТ	5	5	8 658,00	43 290,01
80	1600	101070316	Пила торцовочная	электрическая Корвет 8 1200Вт	ШТ	2	2	5 800,00	11 600,00
81	1600	101070504	Пассатижи двухкомпонентные	НАУРА DIN 5746	ШТ	12	7	1 820,00	21 839,96
82	1600	101070690	Набор инструментов	электроизолированных с рукоятками ВІ (двойная изоляция) в сумке 905VDE/ВІ	ШТ	10	10	13 312,00	133 120,05
83	1600	101070927	Сверло	d 7-29мм НАУРА ступ.быст.реж.ст.	ШТ	1	1	9 600,00	9 600,00
84	1600	101070931	Зубило слесарное	Наура 250x10x8мм	ШТ	3	3	608,40	1 825,19
85	1600	101070940	Нож кабельный	Наура арт. 2000000	ШТ	24	24	1 055,60	25 334,51
86	1600	101071176	Ящик для инструмента	VIRA Ergonom 19	ШТ	33	30	2 912,00	96 096,13
87	1600	101071177	Ящик металлический складной	00770 01D	ШТ	2	2	3 510,00	7 020,01
88	1600	101071180	Лом монтажный	d25мм	ШТ	2	2	2 600,00	5 200,00
89	1600	101071513	Леска	3мм для мотокопсы	ШТ	178	8	127,92	22 770,44
90	1600	101071950	Набор инструмента	Наура 220556	КМП	1	1	37 596,00	37 596,00
91	1600	101071951	Набор инструмента	Клirrex KN 989913	КМП	1	1	39 520,01	39 520,01
92	1600	101072030	Шуруповерт	BOSCH GSR 14,4V аккумуляторный с кейсом	ШТ	5	5	8 060,00	40 300,01
93	1600	101072037	Сверло по металлу	3,0мм HSS	ШТ	36	6	68,99	2 483,81
94	1600	101072038	Сверло по металлу	3,2мм HSS	ШТ	12	12	12,80	153,64
95	1600	101072054	Коронка для дрели	Ві-Metall 30мм	ШТ	2	2	1 222,00	2 443,99
96	1600	101072119	Длинногубцы	200мм прямые Наура DIN5236A/VE	ШТ	6	6	2 600,00	15 600,00
97	1600	101072417	Набор инструмента слесарный	Matrix №13555	ШТ	1	1	18 626,39	18 626,39
98	1600	101072419	Набор клочей	Зубр 27025-Н12	ШТ	4	4	1 227,20	4 908,80
99	1600	101072753	Набор отверток	НАУРА - 6 предметов (Арт. №101999)	ШТ	13	1	2 111,20	27 445,56
100	1600	101073112	Кусачки диэлектрические	Stayer 160мм до 1000В	ШТ	6	6	1 429,99	8 579,97
101	1600	101073115	Ножовка по металлу	Профи 300мм	ШТ	8	2	878,81	7 030,44
102	1600	101073117	Отвертка крестовая	НАУРА PH2x100	ШТ	10	4	208,00	2 079,98
103	1600	101073120	Набор сверл по металлу	1-10мм HSS	ШТ	50	16	494,00	24 699,77
104	1600	101073143	Отвертка плоская	5,0x100 SL MAX-CRIP	ШТ	6	6	143,00	858,03
105	1600	101073144	Полотно ножовочное	300мм SPARTA по металлу	ШТ	120	30	24,00	2 880,14
106	1600	101076792	Пила	дисковая Bosh GKS 55CE	ШТ	2	1	14 000,00	28 000,00
107	1600	101078007	Сверло	d 6-38мм ступенчатое Практика	ШТ	1	1	10 100,00	10 100,00
108	1600	101078575	Электролобзик	MAKITA 4323 400Вт	ШТ	2	1	6 916,00	13 832,00
109	1600	101080030	Головка косильная	Autocut 25-2 FS-130	ШТ	3	3	1 450,00	4 349,99
110	1600	101080031	Головка косильная	Autocut 40-2 FS-450	ШТ	4	3	1 834,99	7 339,97
111	1600	101080038	Клеши для снятия изоляции	КНИРЕХ KN-1240200	ШТ	2	2	8 086,00	16 171,99
112	1600	101080071	Полотно электролобзика	Matrix по дереву 50/1,2мм	ШТ	10	10	67,00	670,00
113	1600	101080296	Заклепочник	STAYER 3110 2,4-4,8мм 0-360ГР.	ШТ	2	1	949,99	1 899,98
114	1600	101080522	Аппарат сварочный	Hlachi W200	ШТ	1	1	20 696,00	20 696,00
115	1600	101080901	Дрель электрическая	Makita DP4011 720Вт	ШТ	1	1	11 180,00	11 180,00
116	1600	101081004	Перфоратор	Макита HR-300	ШТ	2	2	14 400,00	28 800,00
117	1600	101081231	Набор инструмента	электромонтажника H'GV-M2	ШТ	1	1	20 982,00	20 982,00
118	1600	101081301	Набор инструмента	OMT 08S (универс.)	ШТ	1	1	7 800,00	7 800,00
119	1600	101082121	Набор инструмента	TK-72PMQ	ШТ	3	3	7 831,20	23 493,60
120	1600	101084200	Инвертор сварочный	Торус-250	ШТ	1	1	27 924,00	27 924,00
121	1600	101085022	Машина углошлифовальная	Bosch GWS 9-125 900Вт	ШТ	8	8	8 008,00	64 064,00
122	1600	101085034	Топор-колун	ФИСКАРС X27	ШТ	2	2	7 300,00	14 600,00
123	1600	101085825	Линейка	1000мм из нержавеющей стали Stayer Profi	ШТ	2	2	590,00	1 180,00
124	1600	101086944	Дрель ударная	BOSCH GSB 16 RE	ШТ	3	3	6 499,99	19 499,98
125	1600	101086979	Ножницы секторные	HCT-55(кВт)	ШТ	1	1	21 800,00	21 800,00
126	1600	101087042	Тросорез	TP-12т (КВТ)	ШТ	1	1	5 400,00	5 400,00
127	1600	101087109	Пинцет	КНИРЕХ KN-924442	ШТ	2	2	1 118,00	2 236,01
128	1600	101087628	Тиски слесарные	150мм	ШТ	2	2	3 750,00	7 500,01
129	1600	101088031	Компрессор	FUBAG AUTO MASTER KIT 50L 9AT	ШТ	1	1	26 200,00	26 200,00
130	1600	101088670	Набор выколоток	M63106S 6 предметов	НАБ	2	2	1 350,00	2 700,01
131	1600	101088672	Набор зубил и кренов	M64105S 5 предметов	НАБ	8	8	1 222,00	9 775,97
132	1600	101088674	Набор клочей	угловых Т6-Т70 16 предметов	НАБ	1	1	1 600,00	1 600,00

133	1600	101088675	Набор напильников	МФО5S, 5 предметов	НАБ	2		2	3 868,80	7 737,59
134	1600	101089052	Сумка сервисная	HAUPA Supply 440x330x220	ШТ	2		2	11 600,00	23 200,00
135	1600	101089690	Круг отрезной	125x2,5x22 по металлу	ШТ	616	87	529	46,28	28 508,26
136	1600	101090526	Дальномер лазерный	Bosch GLM50 115x53x32	ШТ	1		1	4 417,92	4 417,92
137	1600	101091146	Бензопила	Stihl MS 211 C-BE-14	ШТ	2	2	2	24 700,00	49 399,99
138	1600	101093046	Мотокося	ЕСНО SRM-4605	ШТ	2	1	1	41 028,00	82 056,00
139	1600	101093058	Пресс гидравлический	PIPT-400C монтаж авт	ШТ	1		1	32 760,00	32 760,00
140	1600	101093297	Набор пробойников	Gedore 1549502 10 предметов	НАБ	2		2	11 600,00	23 200,00
141	1600	101093370	Набор головок	торцевых S05H4238SR 38pr.	НАБ	2	2	2	11 518,00	23 036,01
142	1600	101093372	Набор инструмента в ящике	C-3DH20 66 предметов	НАБ	1		1	27 000,00	27 000,00
143	1600	101094864	Набор инструмента	Proskit 1PK-1990B 113pr	НАБ	1		1	36 816,00	36 816,00
144	1600	101096210	Штангенциркуль	ШЦ-П 250-0,1 Кл (ЧИЗ)	ШТ	1		1	2 850,00	2 850,00
145	1600	101096995	Набор инструмента	изолированного НИИ-01 (КВГ)	НАБ	2		2	4 700,00	9 400,00
146	1600	101097416	Набор бит	Kraftool код 26140-H61 61pr.	НАБ	9	1	8	1 003,60	9 032,41
147	1600	101099295	Набор корщеток	на дреель Stigm 3шт.	НАБ	5	5	5	230,01	1 150,03
148	1600	101100321	Уровень	3 глазка 1200мм алюминиевый	ШТ	6		6	1 250,00	7 499,99
149	1600	101101762	Набор ключей	комбинированных 6-32 мм 25 предметов	НАБ	14	2	12	3 500,00	48 999,98
150	1600	101103864	Набор буров	SDS-Plus LUX 4 штуки 5-10мм	НАБ	2		2	1 020,00	2 040,01
151	1600	101104127	Подмость	1,5 высота настила ограждения 2,16 алюминиевая	ШТ	2		2	9 500,00	19 000,01
152	1600	101104436	Гвоздодер	ЗУБР 2165-100	ШТ	5		5	1 150,00	5 750,02
153	1600	101105658	Тиски	60мм SPARTA 185095 крепление для стола	ШТ	2		2	900,00	1 800,00
154	1600	101107816	Отвертка	шлицевая 200x8мм	ШТ	4	4	4	510,00	2 039,98
155	1600	101107875	Набор ключей	шарнирных АРСЕНАЛ НКШ-6	НАБ	1	1	1	3 000,00	3 000,00
156	1600	101110300	Набор пилок	Makita A-86898	НАБ	10		10	400,00	3 999,96
157	1600	101112023	Набор отверток	ВАНСО 804-6	НАБ	2	2	2	518,00	1 035,99
158	1600	101113538	Вороток-трешетка	FT "Профи"	НАБ	2	2	2	1 380,00	2 760,00
159	1600	101113542	Держатель	электродрев 500А Сибиртех 91455	ШТ	2	1	1	280,00	560,00
160	1600	101113565	Штангенциркуль	Зубр эксперт 34463-150	ШТ	1	1	1	3 480,00	3 480,00
161	1600	101113584	Набор ключей комбинированных	Stanley 4-89-907	НАБ	1	1	1	3 500,00	3 500,00
162	1600	101113585	Набор ключей комбинированных	Matrix 15412 6-22мм	НАБ	2	2	2	980,00	1 960,00
163	1600	101113588	Набор отверток	Stanley 0-65-011	НАБ	2	2	2	1 470,00	2 939,99
164	1600	101113629	Краскопульт	пневматический HVLP 1,5мм	ШТ	2	1	1	2 050,00	4 100,00
165	1600	101113637	Ножовка	по дереву 450мм STAYER	ШТ	5	5	5	485,99	2 429,97
166	1600	101113648	Сверло	для перфоратора 2,5мм	ШТ	6	6	6	10,50	63,01
167	1600	101116100	Клеши опрессовочные	ПКВк-6	ШТ	2	2	2	1 560,00	3 119,99
168	1600	101116554	Керн	Stayer 2147 14vv	ШТ	4	4	4	147,00	588,02
169	1600	101116557	Леска	для мотоциклов Stil 3мм 15м FS-4	ШТ	15	15	15	400,00	5 999,95
170	1600	101116951	Уровень	2 глазка 400 УС-4 строительный	ШТ	5		5	2 950,00	5 900,00
171	1600	101117620	Машина углошлифовальная	Интерскол УШМ-180/1800М	ШТ	1		1	4 050,00	4 050,00
172	1600	101117628	Набор напильей	180x5мм 10шт Matrix 15824	НАБ	4	4	4	599,99	2 399,98
173	1600	101118354	Диск торцевой	125x22мм P80 лепестковый	ШТ	100	100	100	110,00	10 999,96
174	1600	101118364	Клеши натяжные для монтажа ленточных хомутов	МВТ-003	ШТ	4	4	4	5 200,00	20 800,00
175	1600	101120550	Инструмент д/затяжки	и обрезки стальных хомутов TG05	ШТ	2	2	2	8 600,01	17 200,01
176	1600	101121570	Набор ключей накидных	6-22 мм Matrix 15332	НАБ	2	2	2	1 000,00	2 000,01
177	1600	101121576	Ручка для напильника	200-250мм L-120мм пластиковая ИС-280	ШТ	6	6	6	90,00	539,99
178	1600	101121577	Ручка напильника	пластиковая DDE648-175	ШТ	6	6	6	72,00	432,02
179	1600	101121803	Ключ трубный	Стиссона 36мм	ШТ	2		2	10 100,00	20 200,00
180	1600	101121808	Круг отрезной	300x2,8x25,4 BOSCH Expert for Metal	ШТ	50		50	650,00	32 500,15
181	1600	101121813	Машина отрезная	BOSCH Art 0601b2800	ШТ	1		1	26 000,00	26 000,00
182	1600	101121814	Машина углошлифовальная	Bosch GWS 24-180 H 0.601.883.103	ШТ	1	1	1	10 800,00	10 800,00
183	1600	101121818	Набор высечек с циркулем 3-50/6-420мм	FACOM Art 245 J2A	НАБ	2		2	27 300,00	54 599,99
184	1600	101121819	Набор ключей накидных	THORVIK ORWS008(8-27мм)	НАБ	5		5	1 700,00	8 500,01
185	1600	101121820	Набор коронок с перемен шагом и патронами	FACOM Art 609 A.J1	НАБ	2		2	21 500,00	43 000,00
186	1600	101122468	Устройство зарядное	HTASCH UC18YRSL	ШТ	1		1	3 800,00	3 800,00
187	1600	101122472	Нагнетатель масла ручной	GR44180VGP-12A	ШТ	3		3	7 350,00	22 049,99
Итого Филиал АО "Тюмень-энерго" Нижневартовские электрические сети:										2 419 865,93
Группополучатель: Филиал АО "Тюмень-энерго" Ноябрьские электрические сети, Тюменская обл., ЯНАО, г.Новоборск										
1	1800	101007160	Ключ гаечный рождковый	12x13	ШТ	6		6	104,52	627,15
2	1800	101007168	Ключ гаечный рождковый	17x19	ШТ	6		6	354,00	2 124,00

3	1800	101007173	Ключ гаечный рожковый	22x24	ШПТ	6			6	136,03	816,18
4	1800	101007177	Ключ гаечный рожковый	32x36	ШПТ	6			6	363,17	2 179,01
5	1800	101007178	Ключ гаечный рожковый	36x41	ШПТ	6			6	705,12	4 230,72
6	1800	101009228	Круг отрезной	230x6x22	ШПТ	10			10	123,25	1 232,51
7	1800	101012650	Ножницы по металлу	250мм	ШПТ	4			4	359,99	1 439,97
8	1800	101022228	Топор	1,2 кг с топорием	ШПТ	17			17	491,74	8 359,60
9	1800	101034563	Набор кистей плоских	25, 40, 50, 75, 100мм	ШПТ	141		141		146,73	20 689,35
10	1800	101035123	Домкрат реечный	ДР-5	ШПТ	3			3	16 504,80	49 514,40
11	1800	101036035	Редуктор кислородный	БКО 50-4	ШПТ	6			6	1 924,00	11 544,01
12	1800	101036863	Шкурка шлифовальная	№40 14А 760x30	М2	325,41		325,41		435,04	141 568,88
13	1800	101038081	Строп канатный	УСК1 2,0/2000	ШПТ	2			2	812,39	1 624,79
14	1800	101039467	Строп текстильный	СТП 3,0/4000	ШПТ	2			2	978,00	1 955,99
15	1800	101040007	Плоская трубая	G1/2	ШПТ	2			2	438,36	876,72
16	1800	101042675	Диск алмазный	d 230мм	ШПТ	2			2	1 793,99	3 587,98
17	1800	101043493	Ключ гаечный рожковый	41x46	ШПТ	6			6	1 041,26	6 247,53
18	1800	101043502	Ключ гаечный накидной	12x13мм цинковый	ШПТ	6			6	85,38	512,31
19	1800	101043505	Ключ гаечный накидной	17x19мм цинковый	ШПТ	6			6	203,53	1 221,16
20	1800	101043705	Ножовка по дереву	400мм	ШПТ	3			3	284,90	854,70
21	1800	101049864	Кисть	малярная 30мм	ШПТ	20			20	39,52	790,36
22	1800	101052839	Круг отрезной	230x2,5x22 по металлу	ШПТ	569		569		57,08	32 476,60
23	1800	101055851	Ключ гаечный рожковый	50x55	ШПТ	6			6	2 346,85	14 081,13
24	1800	101056229	Резак пропановый	РС-3П	ШПТ	2			2	2 199,59	4 399,18
25	1800	101056385	Строп текстильный	СТП 2,0/3000	ШПТ	2			2	693,60	1 387,21
26	1800	101059478	Щетка крапок	для дрели	ШПТ	10			10	208,62	2 086,24
27	1800	101059965	Лебелка ручная	Адреналин 2т	ШПТ	1			1	5 217,16	5 217,16
28	1800	101059989	Валик малярный	200мм Ягненок, с ручкой	ШПТ	20			20	87,13	1 742,62
29	1800	101062125	Бокорезы	КНИРЕХ 180мм 1000V	ШПТ	6			6	4 984,89	29 909,32
30	1800	101062409	Плоскогубцы	160мм 1000V КНИРЕХ	ШПТ	8			8	3 953,42	31 627,40
31	1800	101062742	Редуктор пропановый	БПО 5-4	ШПТ	6			6	2 054,00	12 324,01
32	1800	101063661	Круг отрезной	230x3x22	ШПТ	100			100	103,12	10 312,02
33	1800	101066725	Пистолет клеевой	REXANT 60BT 12-0106	ШПТ	1			1	1 046,51	1 046,51
34	1800	101069240	Фен технический	BOSCH PHG 600 DCE	ШПТ	1			1	8 191,56	8 191,56
35	1800	101070296	Дрель-шуруповерт	Makita 6347 DWDE аккумулятор 18В	ШПТ	1			1	14 400,00	14 400,00
36	1800	101070761	Дрель электрическая	Hitachi D13VG 720В	ШПТ	1			1	14 022,32	14 022,32
37	1800	101070938	Длинногубцы	160мм прямые Кнпрех KN-2506160	ШПТ	6			6	4 250,41	25 502,44
38	1800	101070942	Отвертка	HAUPA 4x100x195мм	ШПТ	4			4	506,47	2 025,87
39	1800	101071180	Лом монтажный	d25мм	ШПТ	6			6	510,23	3 061,39
40	1800	101072030	Шуруповерт	BOSCH GSR 14,4V аккумуляторный с кейсом	ШПТ	3			3	12 692,89	38 078,68
41	1800	101072378	Ножницы	секторные К-76 РОС-Г	ШПТ	1			1	13 754,01	13 754,01
42	1800	101073120	Набор сверл по металлу	1-10мм HSS	ШПТ	2			2	4 620,41	9 240,82
43	1800	101075874	Припой	ПОС 61 d1,0 упк-100г	УПК	10			10	272,43	2 724,27
44	1800	101079902	Дрель-шуруповерт	Bosch GSR 18-2 Li	ШПТ	1			1	18 650,99	18 650,99
45	1800	101080753	Ножницы по металлу	STAYER 250мм	ШПТ	2			2	354,66	709,32
46	1800	101081157	Отвертка	HAUPA 6,5x150x255	ШПТ	4			4	798,47	3 193,88
47	1800	101082966	Блок монтажный	CZL 050 D100	ШПТ	2			2	11 205,40	22 410,80
48	1800	101085005	Пресс-клещи	СТВ-02	ШПТ	1			1	2 712,32	2 712,32
49	1800	101087106	Набор сверл	Bosch 260701 8727	ШПТ	2			2	14 950,01	29 900,02
50	1800	101087306	Полотно ножовочное	300x12,5x1,0мм X6BФ	ШПТ	30			30	22,72	681,45
51	1800	101087517	Набор инструмента	Standart Сорокин 99 предметов	КМП	1			1	13 301,61	13 301,61
52	1800	101087571	Набор бит	Bosch для шуруповерта 30 предметов	ШПТ	2			2	2 515,76	5 031,52
53	1800	101087628	Тиски слесарные	150мм	ШПТ	1			1	7 474,99	7 474,99
54	1800	101088957	Отвертка	HAUPA VDE 3,5x100	ШПТ	8			8	938,50	7 508,01
55	1800	101088958	Отвертка	HAUPA VDE 3,0x100	ШПТ	8			8	454,82	3 638,55
56	1800	101089436	Набор метчиков и плашек	OMBRA 40 предметов	ШПТ	1			1	2 489,78	2 489,78
57	1800	101089487	Бензопила	STIHL FS90	ШПТ	2			2	31 207,70	62 415,39
58	1800	101089690	Круг отрезной	125x2,5x22 по металлу	ШПТ	420		420		57,08	23 972,20
59	1800	101090453	Кисть	малярная 40мм	ШПТ	32		32		85,90	2 748,93
60	1800	101090454	Кисть	малярная 50мм	ШПТ	20			20	101,24	2 024,88
61	1800	101091942	Краскопульт электрический	ЗКПЭ-300	ШПТ	1			1	3 242,30	3 242,30
62	1800	101092028	Перфоратор	ИНТЕРСКОЛ П-22/620 ЭР	ШПТ	1			1	5 464,08	5 464,08
63	1800	101093373	Набор клочей комбинированных	W26116SP 16ПРЕДМЕТОВ	НАБ	2			2	6 248,32	12 496,65

64	1800	101093430	Блок монтажный	с колодом 2,0т Сорокки 5.564	ШТГ	1	1	4 515,68	4 515,68
65	1800	101095180	Набор отверток	KNIPLEX 00 20 12V01 6 предметов	НАБ	6	6	7 346,63	44 079,80
66	1800	10107383	Кисть плоская	40мм деревянная ручка	ШТГ	40	40	149,49	5 979,77
67	1800	10108264	Ванночка	для краски 15x29см	ШТГ	6	6	70,56	423,38
68	1800	10108269	Круг отрезной	150x2,5x22 по металлу	ШТГ	30	30	52,16	1 564,68
69	1800	10109652	Коршета-насадка	д/УШМ D75мм M14 чашка	ШТГ	58	58	187,03	10 847,74
70	1800	10110293	Ключ рожковый	односторонний 65мм	ШТГ	6	6	3 042,83	18 256,98
71	1800	10110471	Набор инструмента	CS-4094PMQ	НАБ	1	1	7 067,44	7 067,44
72	1800	10113542	Держатель	электродов 500A Сибиртех 91455	ШТГ	1	1	396,11	396,11
73	1800	10113914	Полотно ножовочное	300x25мм по металлу STAYER	ШТГ	20	20	55,22	1 104,48
74	1800	10115113	Валик малярный	100x30мм Stayer, полиакрил	ШТГ	12	12	215,42	2 585,05
75	1800	10116097	Строп	СКП 5,0x4,0	ШТГ	2	2	2 679,60	5 359,21
76	1800	101117615	Краскопульт	Wester FPG-10AL	ШТГ	1	1	1 500,00	1 500,00
77	1800	10118773	Кувалда	2кг с деревянной ручкой	ШТГ	3	3	230,10	690,30
78	1800	10120772	Нож	STPHL-40017133805	ШТГ	3	3	803,82	2 411,45
79	1800	10120780	Тиски слесарные	ТСЧ 160 п/п	ШТГ	1	1	7 391,28	7 391,28
80	1800	10121062	Ключ гаечный наклдной	22X24	ШТГ	6	6	269,15	1 614,88
81	1800	10121842	Блок монтажный	CZA 370	ШТГ	2	2	7 424,56	14 849,12
82	1800	10121843	Блок монтажный	CZL 080	ШТГ	2	2	11 879,92	23 759,84
83	1800	10121868	Строп канатный универсальный	УСКП-I D 13мм L 1м	ШТГ	12	12	349,45	4 193,34
84	1800	10121869	Строп канатный универсальный	УСКП-I D 13мм L 2м	ШТГ	12	12	864,24	10 370,93
85	1800	10121870	Строп канатный универсальный	УСКП-I D 16,5мм L 3м	ШТГ	12	12	1 397,76	16 773,09
86	1800	10121871	Строп канатный универсальный	УСКП-I D 22,5мм L 4м	ШТГ	12	12	2 927,39	35 128,69
87	1800	10121872	Строп текстильный петлевой	СТП 3/3000	ШТГ	12	12	344,45	4 133,45
88	1800	10121873	Строп текстильный петлевой	СТП 5/4000	ШТГ	12	12	956,38	11 476,54
89	1800	10122050	Ключ гаечный наклдной	32x30	ШТГ	6	6	556,20	3 337,23
90	1800	10122051	Ключ гаечный рожковый	27x30	ШТГ	6	6	154,03	924,15
91	1800	10122280	Лом обыкновенный	ЛЮ-32	ШТГ	3	3	890,76	2 672,28
92	1800	10122281	Молоток слесарный	400г	ШТГ	6	6	291,29	1 747,77
93	1800	10123482	Ножницы арматурные	Торех 01A117	ШТГ	1	1	458,39	458,39
94	1800	10123530	Набор инструмента	STAYER 22052-H15	НАБ	1	1	1 764,01	1 764,01

Итого Фискал АО "Тюменьэнерго" Новоябрьские электрические сети:

Группополучатель: Фискал АО "Тюменьэнерго" Энергокомплекс, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Ныгань.

1	1900	101009214	Круг отрезной	125x2x22	ШТГ	100	100	32,95	3 294,56
2	1900	101013546	Пассатижи универсальные	180мм	ШТГ	2	2	163,85	327,71
3	1900	101033506	Бокорезы	160мм с диэлектрическим покрытием	ШТГ	2	2	273,69	547,38
4	1900	101036035	Редуктор кислородный	БКО 50-4	ШТГ	1	1	2 863,67	2 863,67
5	1900	101045989	Ремкомплект	ПромКлюч-IV	ШТГ	3	3	213 408,07	640 224,22
6	1900	101047112	Пила	для лобзика МАКИТА	ШТГ	50	50	885,00	44 250,00
7	1900	101055378	Насос погружной	Дренажник 400Вт 150л/мин	ШТГ	2	2	5 220,00	10 440,00
8	1900	101056229	Резак пропановый	РС-3П	ШТГ	1	1	2 914,60	2 914,60
9	1900	101056230	Редуктор пропановый	БПО 5-3	ШТГ	1	1	1 196,52	1 196,52
10	1900	101056607	Напильник трехгранный	250мм №2	ШТГ	14	6	120,82	1 691,48
11	1900	101056810	Бензопила	HUSQVARNA 435	ШТГ	1	1	18 709,60	18 709,60
12	1900	101060956	Таль рычажная	(0,5т)	ШТГ	2	2	6 238,97	12 477,93
13	1900	101064402	Набор сверл по металлу	№1, 3-8мм, 12 предметов	ШТГ	6	6	743,40	4 460,40
14	1900	101070277	Сверло по металлу	3,5мм	ШТГ	35	35	12,27	429,52
15	1900	101070294	Дрель-шуруповерт	Мakita 6271 DWPE ак.12В	ШТГ	1	1	8 370,01	8 370,01
16	1900	101070296	Дрель-шуруповерт	Мakita 6347 DWDE аккумулятор 18В	ШТГ	1	1	15 839,79	15 839,79
17	1900	101070297	Машина углошлифовальная	Мakita 9558NB 840Вт d125мм	ШТГ	1	1	5 986,22	5 986,22
18	1900	101070511	Бинокль	БПЦ 30/60	ШТГ	9	9	6 125,57	55 130,12
19	1900	101070519	Таль ручная	рычажная HSH 1,5т/3м	ШТГ	2	2	9 799,99	19 599,99
20	1900	101072038	Сверло по металлу	3,2мм HSS	ШТГ	35	35	14,73	515,42
21	1900	101072753	Набор отверток	HAUIPA - 6 предметов (Арт. №101999)	ШТГ	1	1	1 038,77	1 038,77
22	1900	101073120	Набор сверл по металлу	1-10мм HSS	ШТГ	5	4	520,91	2 604,55
23	1900	101073160	Сверло по металлу	6мм	ШТГ	20	20	17,41	348,10
24	1900	101073161	Сверло по металлу	8мм	ШТГ	20	20	33,23	664,58
25	1900	101073162	Сверло по металлу	10мм	ШТГ	10	10	51,99	519,91
26	1900	101075873	Припой	ПОС 40 3мм с канифолью	КГ	2,4	2,4	1681,24	4 034,97
27	1900	101077588	Флюс	для пайки ФТК 50мл	ФЛК	9	3	126,09	1 134,85
28	1900	101080013	Биты для шуруповерта	BOSCH 15шт.	ШТГ	15	15	1 027,52	15 412,81

1 017 052,81

29	1900	101082035	Цепь пильная	СТПН 3/8"-1,6-66	ШПТ	3	3	2 301,00	6 903,00
30	1900	101084200	Инвертор сварочный	Торус-250	ШПТ	1	1	25 113,36	25 113,36
31	1900	101084636	Шкурка шлифовальная	№ 40-25 зернистая двухслойная	M2	38,6	38,6	353,60	13 648,89
32	1900	101084686	Сварка холодная	РЕМТЕКА в тубусе 45г	ШПТ	5	5	89,90	449,52
33	1900	101085000	Набор инструмента	VDE S8003 H 3IPEДIМЕТА	ШПТ	12	12	8 000,05	96 000,55
34	1900	101087650	Набор ключей гаечных	KIД№12 8-32мм 12шт	ШПТ	1	1	473,09	473,09
35	1900	101089325	Набор инструмента	универсальный OMBRA OMT131 S 131 предмет	ШПТ	1	1	16 495,92	16 495,92
36	1900	101089690	Круг отрезной	125x2,5x22 по металлу	ШПТ	160	98	22,51	3 602,30
37	1900	101093050	Набор ключей	GROSS с трещот 8-19 мм 7 шт	НАБ	3	3	2 877,74	8 633,21
38	1900	101094252	Компрессор поршневой	ABAC L20P 1,5кВт 240 л/м	ШПТ	1	1	24 001,20	24 001,20
39	1900	101095429	Набор отверток	VDE NORGALU 6ШП	НАБ	12	12	2 835,54	34 026,48
40	1900	101095430	Рокзак инструментальный	PROFI WT 1056 11	ШПТ	12	12	9 526,14	114 313,68
41	1900	101105697	Круг отрезной	41 230x2,5x22 ABF Луга	ШПТ	114	100	51,60	5 882,55
42	1900	101110537	Насос	MT 100/8 УХЛ	ШПТ	1	1	189 629,54	189 629,54
43	1900	101112449	Цепь пильная	Husqvarna 15" 325 1,3мм 64з	ШПТ	1	1	1 214,22	1 214,22
44	1900	101113858	Виброплита	ИЭ-4509 А 0,25кВт 220В	ШПТ	1	1	42 480,00	42 480,00
45	1900	101116052	Диск алмазный	230x22,2мм отрез.	ШПТ	3	3	849,60	2 548,80
46	1900	101119713	Зажим ручной	Jomsway P36M06С	ШПТ	4	4	2 434,56	9 738,26
47	1900	101120268	Дрель	Makita HP 1621F	ШПТ	2	1	5 862,04	11 724,08
48	1900	101120269	Дрель аккумуляторная	Makita DF332DWAX1	ШПТ	1	1	11 439,99	11 439,99
49	1900	101120270	Инструмент	SHITOK CN-40	ШПТ	4	4	13 907,86	55 631,43
50	1900	101120272	Лобзик	Makita 4329KX1	ШПТ	1	1	4 150,64	4 150,64
51	1900	101120274	Нож изолированный	КВТ НМИ-04	ШПТ	8	8	1 114,88	8 919,01
52	1900	101120355	Станция паяльная	ELEMENT 825D++	ШПТ	1	1	5 760,56	5 760,56
53	1900	101120362	Фен технический	BOSCH phg 630 dec для разделки кабеля WEICON	ШПТ	1	1	7 163,52	7 163,52
54	1900	101120388	Нож электрика	WCN51001000	ШПТ	12	12	4 320,00	51 840,04
55	1900	101121241	Лента шлифовальная	610x100 K 120 Makita	ШПТ	100	100	890,90	89 090,00
56	1900	101121270	Набор фрез	STURM 12шт металлический кейс	НАБ	1	1	6 171,40	6 171,40
57	1900	101121325	Пила торцовочная по металлу	Энкор Корвет 432	ШПТ	1	1	22 892,00	22 892,00
58	1900	101123180	Аппарат высокого давления	Karcher HD5/1р PLUS	ШПТ	1	1	43 715,04	43 715,04
59	1900	101123204	Вороток	3/4 500мм S22H6500 шарнирный	ШПТ	4	4	3 267,00	13 067,98
60	1900	101123205	Вороток Т-образный	3/4"DR 500мм S23H6500	ШПТ	4	4	2 178,00	8 711,99
61	1900	101123207	Головка торцовая	3/4"DR 55мм S04H6155	ШПТ	2	2	1 936,00	3 872,00
62	1900	101123208	Головка торцовая	3/4"DR 60мм S04H6160	ШПТ	2	2	2 299,01	4 598,01
63	1900	101123210	Домкрат гидравлический	T32010AE полкапной	ШПТ	2	2	45 341,78	90 683,57
64	1900	101123211	Домкрат гидравлический	12т Д2-3913010 бутылочный	ШПТ	4	4	5 082,00	20 328,00
65	1900	101123216	Лампа паяльная вулкан	BK-20 40652,2.0	ШПТ	2	2	1 815,01	3 630,01
66	1900	101123217	Набор ключей комбинированных	W45117S	НАБ	2	2	22 869,00	45 738,00
67	1900	101123218	Пистолет д/подкачки шин	ПШП-6,0/100	ШПТ	3	3	992,20	2 976,61
68	1900	101123221	Трещетка	3/4"DR 24 зубца 500мм R1206	НАБ	2	2	5 082,00	10 164,00
69	1900	101123224	Устройство пусковое	TELWIN START PLUS	ШПТ	1	1	46 728,41	46 728,41
70	1900	101123225	Шланг пневматический	10x16x20m STELS 57023	ШПТ	2	2	2 782,99	5 565,99
71	1900	101123226	Шпирит рычажно плунжерный	PRO 507F	ШПТ	12	12	2 178,00	26 135,96
Итого Филиал АО "Тюменьэнерго" Энергокомплес:									
Групподолучатель: Филиал АО "Тюменьэнерго" Северные электрические сети, Тюменская обл., ЯНАО, г.Новый Уренгой									
1	2000	101007159	Ключ гаечный рожковый	10x12	ШПТ	2	2	44,57	89,14
2	2000	101007160	Ключ гаечный рожковый	12x13	ШПТ	4	4	49,41	197,63
3	2000	101007165	Ключ гаечный рожковый	14x17	ШПТ	4	4	62,34	249,36
4	2000	101007168	Ключ гаечный рожковый	17x19	ШПТ	2	2	306,80	613,60
5	2000	101007169	Ключ гаечный рожковый	18x19	ШПТ	2	2	80,15	160,29
6	2000	101007170	Ключ гаечный рожковый	19x22	ШПТ	2	2	97,88	195,76
7	2000	101007173	Ключ гаечный рожковый	22x24	ШПТ	4	4	118,85	475,40
8	2000	101007174	Ключ гаечный рожковый	24x27	ШПТ	2	2	157,31	314,61
9	2000	101007175	Ключ гаечный рожковый	27x32	ШПТ	2	2	202,75	405,50
10	2000	101007178	Ключ гаечный рожковый	36x41	ШПТ	3	3	467,99	1 403,96
11	2000	101008794	Кримпер	RJ-22 RJ-11 RJ-45(A)	ШПТ	2	2	2 579,33	5 158,65
12	2000	101009214	Круг отрезной	125x2x22	ШПТ	80	80	21,13	1 690,70
13	2000	101009454	Круг шлифовальный	230x6x22	ШПТ	15	15	105,87	1 588,04
14	2000	101009553	Кувалда	2кг с ручкой	ШПТ	1	1	499,88	499,88

2 070 880,49

15	2000	101009554	Кувалда	3кг	ШП	1	1	807,82	807,82
16	2000	101010320	Лом гвоздодер	ЛП-20	ШП	1	1	405,60	405,60
17	2000	101010913	Метчик	машинно-ручной 16x2,0	ШП	2	2	483,92	967,84
18	2000	101010928	Метчик машинно-ручной	20x2,5	ШП	2	2	730,62	1 461,24
19	2000	101011757	Набор	надфилей	ШП	4	4	220,84	883,35
20	2000	101013546	Пассатижи универсальные	180мм	ШП	8	8	164,22	1 313,76
21	2000	101016432	Припой	ПОС 40-8-1	КГ	2,7	2,7	1 940,85	5 240,30
22	2000	101018282	Резец отрезной	16x25x140	ШП	5	5	103,62	518,08
23	2000	101018317	Резец резбовой	16x25x140	ШП	1	1	159,41	159,41
24	2000	101024529	Фреза	шпоночная концевая 6,0	ШП	1	1	142,19	142,19
25	2000	101024655	Центр вращения	N 5	ШП	1	1	3 275,21	3 275,21
26	2000	101025708	Штангенциркуль	ШПЦ-250	ШП	2	2	2 493,69	4 987,39
27	2000	101036035	Редуктор кислородный	БКО 50-4	ШП	4	4	1 974,78	7 899,11
28	2000	101036671	Шприц	технический 20мл	ШП	40	40	218,91	8 756,54
29	2000	101038767	Фреза	шпоночная концевая 5,0	ШП	1	1	102,59	102,59
30	2000	101038768	Фреза шпоночная	концевая 8,0	ШП	1	1	145,08	145,08
31	2000	101041434	Молоток	1кг с деревянной ручкой	ШП	3	3	293,63	880,89
32	2000	101041440	Молоток	0,5 кг с деревянной ручкой	ШП	5	5	174,60	873,02
33	2000	101043494	Ключ гаечный накидной	№2	ШП	2	2	4 056,00	8 112,00
34	2000	101043502	Ключ гаечный накидной	12x13мм цинковый	ШП	4	4	68,49	273,95
35	2000	101043505	Ключ гаечный накидной	17x19мм цинковый	ШП	4	4	119,98	479,93
36	2000	101045854	Ключ рожковый	55мм	ШП	2	2	881,96	1 763,91
37	2000	101045855	Ключ рожковый	60мм	ШП	2	2	780,06	1 560,13
38	2000	101049630	Кувалда	5кг	ШП	1	1	1 118,62	1 118,62
39	2000	101052839	Круг отрезной	230x2,5x22 по металлу	ШП	135	135	52,44	7 079,29
40	2000	101054607	Круг отрезной	150x2,0x22 A24 по металлу	ШП	40	40	27,23	1 089,38
41	2000	101055851	Ключ гаечный рожковый	50x55	ШП	2	2	1 211,73	2 423,46
42	2000	101056230	Редуктор пропановый	БЮ 5-3	ШП	4	4	782,80	3 131,20
43	2000	101057246	Цель пильная	СТНЛ 36 3/8-1/5-45см	ШП	1	1	1 352,00	1 352,00
44	2000	101062124	Топор	"Труд" 1,4 кг	ШП	5	5	515,21	2 576,06
45	2000	101062125	Бокорезы	КНИРЕХ 180мм 1000V	ШП	4	4	5 004,95	20 019,78
46	2000	101062144	Набор инструмента	Арсенал Авто 107 предметов	ШП	5	5	17 455,88	87 279,41
47	2000	101062409	Плоскогубцы	160мм 1000V КНИРЕХ	ШП	3	3	2 233,59	6 700,76
48	2000	101062529	Ключ трубный рычажный	№1, 5 Зубр	ШП	1	1	748,01	748,01
49	2000	101063661	Круг отрезной	230x3x22	ШП	50	50	58,20	2 909,88
50	2000	101064073	Напильник трехгранный	150мм №1	ШП	2	2	96,17	192,34
51	2000	101064397	Напильник трехгранный	150мм №2	ШП	2	2	95,27	190,55
52	2000	101064402	Набор сверл по металлу	№1, 3-8мм, 12 предметов	ШП	2	2	1 176,60	2 353,20
53	2000	101065358	Набор головок торцевых	SATA 6-24мм 58 предметов	ШП	1	1	4 835,97	4 835,97
54	2000	101065648	Круг отрезной	125x1,6x22 по металлу	ШП	40	40	19,32	772,66
55	2000	101067551	Плоска метрическая	18x2,5	ШП	1	1	157,26	157,26
56	2000	101067606	Плоска метрическая	M20x2,5	ШП	2	2	613,59	1 227,18
57	2000	101069862	Машина углошлифовальная	Bosch GWS 18V-Li с аккумулятором	ШП	1	1	29 253,59	29 253,59
58	2000	101070295	Дрель-шурупверт	Makita 6281 DWPLE аккумулятор 14.4В	ШП	2	2	9 691,76	19 383,53
59	2000	101070296	Дрель-шурупверт	Makita 6347 DWDE аккумулятор 18В	ШП	2	2	15 471,44	30 942,88
60	2000	101070297	Машина углошлифовальная	Makita 9558NB 840Вт d125мм	ШП	1	1	6 360,68	6 360,68
61	2000	101070932	Молоток	0,4кг с деревянной ручкой инж НАУРА 340мм	ШП	2	2	496,36	992,71
62	2000	101070936	Паяльник	НАУРА VDE-GS 100Вт/220В	ШП	2	2	2 623,58	5 247,15
63	2000	101070940	Нож кабельный	Наура арт. 200000	ШП	2	2	817,59	1 635,17
64	2000	101070941	Отвертка	НАУРА 5,5x125x230мм	ШП	5	5	370,52	1 852,60
65	2000	101070942	Отвертка	НАУРА 4x100x195мм	ШП	9	9	278,31	2 504,83
66	2000	101071175	Щетка металлическая	ручная	ШП	24	24	82,08	1 969,94
67	2000	101071973	Резец подрезной	отогнутый 25x16x140 T15K6	ШП	1	1	128,73	128,73
68	2000	101071976	Резец подрезной	прямой 25x16x140 T5K10	ШП	1	1	128,73	128,73
69	2000	101071977	Резец проходной	отогнут 25x16x140 T5K10	ШП	1	1	163,08	163,08
70	2000	101072417	Набор инструмента слесарный	Matrix №13555	ШП	4	4	13 633,15	54 532,61
71	2000	101072419	Набор ключей	Зубр 27025-H12	ШП	4	4	1 734,55	6 938,21
72	2000	101072542	Кусачки	НАУРА (Арт. №211206)	ШП	2	2	1 455,06	2 910,12
73	2000	101072753	Набор отверток	НАУРА - 6 предметов (Арт. №101999)	ШП	10	10	1 914,17	19 141,72
74	2000	101073164	Сверло по металлу	3мм	ШП	10	10	46,83	468,34

75	2000	101073767	Ножницы по жести	275мм прямые удлиненные	ШТ	2			2	298,33	596,66
76	2000	101074323	Ключ торцевой	двухкомпонентный РК8 НАУРА	ШТ	6			6	1 487,20	8 923,21
77	2000	101074324	Ключ торцевой	двухкомпонентный РК10 НАУРА	ШТ	6			6	1 508,00	9 048,03
78	2000	101075811	Стриппер	WS-04B (КТВ)	ШТ	2			2	1 684,80	3 369,61
79	2000	101077900	Шкурка шлифовальная	№12 (0,775м x30м) в рулоне	M2	20,2			20,2	310,05	6 262,91
80	2000	101077901	Шкурка шлифовальная	№20 (0,775м x30м) в рулоне	M2	33,15			33,15	338,24	11 212,49
81	2000	101077902	Шкурка шлифовальная	№40 (0,775м x 30м) в рулоне	M2	323,63			323,63	377,46	122 156,87
82	2000	101078337	Нож-крюк кабельный	KNIPREX 155мм 1000V	ШТ	1			1	4 464,07	4 464,07
83	2000	101078340	Отвертка	KNIPREX 2,5x0,4x75 1000V	ШТ	5			5	232,46	1 162,30
84	2000	101080013	Биты для шуруповерта	BOSCH 15шт.	ШТ	1			1	410,79	410,79
85	2000	101080813	Ключ гаечный рожковый	32x36 оцинкованный СИБИН	ШТ	3			3	328,39	985,18
86	2000	101081157	Отвертка	НАУРА 6,5x150x255	ШТ	5			5	496,36	2 481,78
87	2000	101081191	Набор сверл по металлу	1-10 шаг 0,5мм, 19 предметов	ШТ	1			1	587,72	587,72
88	2000	101081315	Электролобзик	МАКПА 4327 450 Вт	ШТ	1			1	4 401,08	4 401,08
89	2000	101084640	Горелка газозадушная	ГВК-1 кабельная	ШТ	2			2	979,54	1 959,08
90	2000	101085003	Набор сверл по металлу	1,5-10мм Bosch 19 предметов	ШТ	6			6	1 322,06	7 932,36
91	2000	101085539	Круг отрезной	115x2,5x22 по металлу	ШТ	165			165	20,57	3 393,62
92	2000	101086268	Паяльная станция	Lukey 852D	ШТ	1			1	6 816,58	6 816,58
93	2000	101086952	Ключ газовый	№5	ШТ	1			1	4 056,00	4 056,00
94	2000	101086953	Ключ газовый	№3	ШТ	1			1	4 056,00	4 056,00
95	2000	101086979	Ножницы секторные	НСТ-55(кВт)	ШТ	1			1	22 475,06	22 475,06
96	2000	101087106	Набор сверл	Bosch 2607018727	ШТ	7			7	9 473,29	66 313,01
97	2000	101087650	Набор ключей гаечных	K17/Dn12 8-32мм 12шт	ШТ	1			1	2 209,15	2 209,15
98	2000	101088675	Набор напильников	MF05S, 5 предметов	НАБ	1			1	4 835,99	4 835,99
99	2000	101088951	Ключ торцевой	НАУРА VDE PK13 ART.102540	ШТ	6			6	2 028,00	12 167,97
100	2000	101088952	Ключ торцевой	НАУРА VDE PK7 ART.102528	ШТ	6			6	1 495,00	8 970,01
101	2000	101088957	Отвертка	НАУРА VDE 3,5x100	ШТ	9			9	253,44	2 280,96
102	2000	101088958	Отвертка	НАУРА VDE 3,0x100	ШТ	9			9	243,54	2 191,86
103	2000	101089053	Фен промышленный	ФЭ 2000 Интеркол	ШТ	1			1	2 646,61	2 646,61
104	2000	101089436	Набор метчиков и плашек	ОМВКА 40 предметов	ШТ	1			1	4 416,81	4 416,81
105	2000	101089690	Круг отрезной	125x2,5x22 по металлу	ШТ	25			25	565,22	13 805,01
106	2000	101091830	Шкурка шлифовальная	№10 14А ГОСТ13344-79	M2	44,95			44,95	307,12	13 805,01
107	2000	101091942	Краскопульт электрический	ЗКПТЗ-300	ШТ	1			1	3 371,76	3 371,76
108	2000	101092508	Ледобур	ЛР-130 Тонар	ШТ	2			2	2 158,53	4 317,05
109	2000	101092888	Набор аккумуляторов	№1С	КМП	2			2	19 317,36	38 634,71
110	2000	101093059	Пресс механический	ПМКм240 храповой 240	ШТ	1			1	14 715,15	14 715,15
111	2000	101093160	Машина углошлифовальная	ЗУШМ-150мм-1400Вт	ШТ	2			2	3 793,56	7 587,12
112	2000	101093298	Ножницы секторные	НСТ-38(КВТ)	ШТ	1			1	17 628,00	17 628,00
113	2000	101095117	Ключ трубный рычажный	№2 тип L GROSS 15603	ШТ	2			2	1 169,80	2 339,61
114	2000	101095175	Аппарат сварочный	САИ-2501ПН Ресанта	ШТ	1			1	16 848,02	16 848,02
115	2000	101095406	Втулка переходная	6103-4012 7:24 №50 КМ1	ШТ	1			1	5 590,00	5 590,00
116	2000	101096462	Набор отверток	HY-RJ-12AB 12 предметов	ШТ	4			4	2 689,85	10 759,39
117	2000	101096517	Круг отрезной	230x2,0x22 по металлу	ШТ	4			4	50,76	203,05
118	2000	101101095	Круг шлифовальный	125x2,5x22	ШТ	5			5	22,83	114,17
119	2000	101101242	Отвертка	ПШ 2,5x75мм НАУРА	ШТ	4			4	230,36	921,44
120	2000	101101546	Набор сверл по металлу	1-13 мм HSS (25шт.)	НАБ	4			4	1 187,71	4 750,82
121	2000	101101762	Набор ключей	комбинированных 6-32 мм 25 предметов	НАБ	7			7	2 885,18	20 196,28
122	2000	101107421	Пилки	для лобзика Зубр 1595-M-S5-z01	ШТ	1			1	452,40	452,40
123	2000	101108429	Паяльник	ZD-TLW-500W (паял.пистолет)	ШТ	1			1	2 067,74	2 067,74
124	2000	101108457	Гайковерт	Зубр ЗГУА-18-Пн К	ШТ	1			1	7 266,37	7 266,37
125	2000	101108673	Бита торцевая	8мм D6/L 50мм CTCR-V	ШТ	10			10	101,86	1 018,58
126	2000	101108678	Набор ключей	гаечных Matrix 6-32мм	НАБ	1			1	1 433,23	1 433,23
127	2000	101108679	Набор метчиков и плашек	ТД Сорокин 67 предметов	НАБ	2			2	10 319,40	20 638,79
128	2000	101108680	Ножницы по металлу	260мм	ШТ	9			9	302,76	2 724,88
129	2000	101108682	Отвертка крестовая	Зубр PH2x100	ШТ	4			4	82,15	328,61
130	2000	101108791	Плашка	крупный шаг M14x2	ШТ	2			2	114,13	228,26
131	2000	101108793	Плашка	крупный шаг M16x2	ШТ	2			2	158,00	316,00
132	2000	101114000	Гайковерт	Makita BTD145RFE	ШТ	1			1	21 568,75	21 568,75
133	2000	101116025	Набор ключей	комбинированных 6-32 23 предмета	НАБ	2			2	6 146,43	12 292,86
134	2000	101116027	Ножовка по металлу	Зубр МХ-450 300мм	ШТ	2			2	587,72	1 175,45
135	2000	101116088	Метчик	M14,0x2,0 м/р скв Р6М5 РИ	ШТ	2			2	430,07	860,15

136	2000	101116105	Набор бит	Berget Bg-4SSB 45 предметов	НАБ	2	2	1 097,66	2 195,32
137	2000	101117624	Набор инструмента	НИЭ-02 диэлектрического	НАБ	9	9	7 186,16	64 675,48
138	2000	101118026	Проволока	СВ-08Г2С омежденная	КГ	5	5	169,41	847,06
139	2000	101118273	Сумка	STANLEY Basic Stanley 1-97-515	ШГ	2	2	6 927,45	13 854,90
140	2000	101120211	Набор отверток	прецизионные TORX KING TONY 9 предметов	НАБ	3	3	2 600,00	7 800,00
141	2000	101120221	Пресс-клещи	ПКВк-10	ШГ	4	4	2 762,77	11 051,08
142	2000	101120458	Шлифовальная шкурка	170x240мм уп.10шт.	ШГ	5	5	63,24	316,18
143	2000	101120956	Кернер	RENNSTEIG RE 4301200	ШГ	2	2	247,40	494,80
144	2000	101121028	Инструмент	для опресс штек KNIPEX 9751110	ШГ	1	1	4 076,29	4 076,29
145	2000	101121062	Ключ гаечный накидной	22X24	ШГ	4	4	509,61	2 038,43
146	2000	101121063	Ключ гаечный накидной	27X30	ШГ	4	4	603,43	2 413,71
147	2000	101121064	Ключ гаечный накидной	32X36	ШГ	4	4	670,79	2 683,18
148	2000	101121065	Ключ накидной	ударный 50мм GARWIN	ШГ	2	2	3 016,00	6 031,99
149	2000	101121066	Ключ накидной	ударный 65мм GARWIN	ШГ	1	1	5 096,01	5 096,01
150	2000	101121074	Набор головок	торцевых MAKITA D41517	НАБ	1	1	4 732,00	4 732,00
151	2000	101121075	Набор инструмента	НАУРА Варно плюс 28пр.	НАБ	1	1	11 008,59	11 008,59
152	2000	101121268	Набор отверток	д/электроники НАУРА 34пр.	НАБ	2	2	2 147,60	4 295,20
153	2000	101121269	Набор плоскогубцев	Мастак 03-4Z 4пр.	НАБ	1	1	5 155,55	5 155,55
154	2000	101121281	Отвертка	НАУРА VDE PH 1x80мм Арт.101942	ШГ	7	7	296,40	2 074,83
155	2000	101121282	Отвертка	НАУРА VDE PZ 2x100мм Арт.101954	ШГ	7	7	509,61	3 567,25
156	2000	101121308	Резак пропановый	Доннет РЗ 337П	ШГ	2	2	3 088,34	6 176,69
157	2000	101121329	Пресс гидравлический	ПР-400у КТВ	ШГ	1	1	35 079,50	35 079,50
158	2000	101121403	Ролик раскаточный	МР-7-0	ШГ	6	6	5 562,34	33 374,06
159	2000	101121414	Стеклодомкрат	Зубр ПРОФИ 33723-2 80кг	ШГ	1	1	2 479,88	2 479,88
160	2000	101121415	Стриппер	WS-04A КВТ	ШГ	2	2	1 736,81	3 473,61
161	2000	101121416	Струбина	FT тип G 200мм	ШГ	2	2	460,78	921,56
162	2000	101121895	Ящик для инструмента	МАСТАК 511-03380	ШГ	1	1	9 597,12	9 597,12
163	2000	101122691	Кримпер	КВТ СТБ-01 сечение 0,25-6мм	ШГ	2	2	1 439,36	2 878,73
164	2000	101122697	Метчик	машинно-ручной 14x2,5	ШГ	2	2	536,90	1 073,80
165	2000	101123092	Шпирц	д/смазки Vogel 78050	ШГ	1	1	1 518,40	1 518,40
166	2000	101123163	Съемник изоляции	кабеля СИПК-65 РОСТ	ШГ	1	1	24 804,00	24 804,00

Итого Филлал АО "Тюмень-энерго" Северные электрические сети:

Группополучатель: Филлал АО "Тюмень-энерго" Урайские электрические сети, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Урай									
1	2100	101009214	Круг отрезной	125x2x22	ШГ	90	90	34,96	3 146,71
2	2100	101009321	Круг шлифовальный	350x20x127	ШГ	10	10	1 599,55	15 995,49
3	2100	101010320	Лом гвоздодер	ДП-20	ШГ	2	2	514,44	1 028,89
4	2100	101014000	Плоская метрическая	12-1,5	ШГ	2	2	274,46	548,91
5	2100	101014191	Плоскогубцы	200мм	ШГ	3	3	500,72	1 502,16
6	2100	101019402	Рулетка	10м	ШГ	1	1	510,72	510,72
7	2100	101019435	Ручка	для молотка	ШГ	5	5	250,97	1 254,87
8	2100	101019436	Ручка для напильника		ШГ	20	20	97,40	1 947,94
9	2100	101022228	Топор	1,2 кг с топорником	ШГ	3	3	644,32	1 932,95
10	2100	101033506	Бокорезы	160мм с диэлектрическим покрытием	ШГ	3	3	1 286,14	3 858,42
11	2100	101040505	Топор	ЗУБР 1,6 кг с деревянной ручкой	ШГ	3	3	1 127,55	3 382,65
12	2100	101041434	Молоток	1кг с деревянной ручкой	ШГ	3	3	405,83	1 217,48
13	2100	101041539	Набор инструмента	APELAS 72пр.	ШГ	2	2	9 129,07	18 258,14
14	2100	101041579	Набор сверл по металлу	1-13 шаг 0,5 мм	ШГ	3	3	2 203,91	6 611,73
15	2100	101042074	Бензопила	STIHL MS 180 III 35 Ц-63RPM50	ШГ	1	1	17 129,34	17 129,34
16	2100	101045690	Цель пильная	STIHL 14 3/8 1,3	ШГ	6	6	815,39	4 892,35
17	2100	101047102	Ножницы по металлу	260мм КРАУФТУЛ	ШГ	1	1	1 771,86	1 771,86
18	2100	101047384	Шуруповерт	Makita 6347DWAЕ	ШГ	1	1	15 843,20	15 843,20
19	2100	101047659	Метчик	M-20x1,5	ШГ	2	2	771,68	1 543,37
20	2100	101047662	Щетка металлическая	6-рядная	ШГ	38	8	137,35	5 219,37
21	2100	101051987	Фильтр топливный	STIHL (FS-45 FS-450)	ШГ	15	15	358,37	5 375,49
22	2100	101051989	Фильтр воздушный	STIHL FS-450	ШГ	15	15	358,37	5 375,49
23	2100	101052839	Круг отрезной	230x2,5x22 по металлу	ШГ	212	24	225,00	47 700,52
24	2100	101059273	Редуктор	FS 300-450 STIHL	ШГ	2	2	7 523,27	15 046,53
25	2100	101060418	Ключи грубые	6-22мм набор 10 предметов	ШГ	4	4	710,50	2 842,01
26	2100	101062392	Рулетка	5м/19 мм Мастер STAYER	ШГ	6	6	279,70	1 678,17
27	2100	101062983	Бензокоса	HUSQVARNA 323R Триммер	ШГ	2	2	23 472,61	46 945,21

1 238 051,33

28	2100	101064017	Полотно ножевое	300x10x0,8мм	ШТ	50		50	375,85	18 792,68
29	2100	101065358	Набор головок торцевых	SATA 6-24мм 58 предметов	ШТ	1		1	7 842,93	7 842,93
30	2100	101066724	Электрорубанок	GHO 40-82C 850BT BOSCH	ШТ	1		1	26 481,93	26 481,93
31	2100	101067137	Тонкогубцы	Kraftool 200мм 1000B диэлектрические	ШТ	6		6	3 543,74	21 262,44
32	2100	101067664	Ножовка по металлу	STAYER 300мм поворотная	ШТ	1		1	300,00	300,00
33	2100	101069733	Штангенциркуль	CM-150-0,02 FT	ШТ	3		3	885,31	2 655,92
34	2100	101070277	Сверло по металлу	3,5мм	ШТ	40		40	8,74	349,75
35	2100	101071177	Ящик металлический складной	00770 01D	ШТ	4		4	4 359,13	17 436,53
36	2100	101071973	Резец подрезной	отогнутый 25x16x140 T15K6	ШТ	10		10	277,21	2 772,06
37	2100	101071979	Набор ключей	гаечных 8-19мм зевом/трещот	ШТ	4		4	8 100,16	32 400,63
38	2100	101072042	Метчик	резьбовой M4	ШТ	2		2	176,06	352,11
39	2100	101072043	Метчик	резьбовой M5	ШТ	2		2	161,08	322,16
40	2100	101072044	Метчик	резьбовой M6	ШТ	2		2	173,57	347,13
41	2100	101072045	Метчик	резьбовой M8	ШТ	2		2	237,25	474,50
42	2100	101073142	Овертка плоская	6,5x100 SL MAX-CRIP	ШТ	6		6	211,03	1 266,19
43	2100	101073144	Полотно ножевое	300мм SPARTA по металлу	ШТ	50		50	167,32	8 366,20
44	2100	101073765	Молоток	0,3кг квадратный боек	ШТ	3		3	247,25	741,74
45	2100	101075874	Припой	ПОС 61 d1,0 унк-100г	УПК	2		2	443,28	886,56
46	2100	101078325	Бокорезы	160мм 1000 KNIPEX	ШТ	1		1	4 004,50	4 004,50
47	2100	101079030	Припой	Radiel Sn60Pb40 1.0мм 500гр.	ШТ	6	2	4	2 115,26	12 691,56
48	2100	101079543	Редуктор пропановый	РДСТ 2-1,2	ШТ	5		5	448,27	2 241,35
49	2100	101080679	Рулетка	7,5м/25мм 3убр с резиновым наполнением	ШТ	1		1	260,97	260,97
50	2100	101081371	Резец резьбовой	наружный 25x16x140 T15K6	ШТ	10		10	277,21	2 772,06
51	2100	101082035	Цепь пильная	STIHL 3/8"-1,6-66	ШТ	6		6	856,59	5 139,51
52	2100	101087106	Набор сверл	Bosch 2607018727	ШТ	3		3	13 760,40	41 281,21
53	2100	101087867	Набор пилок	для лобзика BOSCH T118B 5 предметов	ШТ	2		2	1 400,00	2 800,00
54	2100	101087957	Набор инструмента	Joppeywav 1/2 1/4 DR 127 предметов	ШТ	1		1	24 986,00	24 986,00
55	2100	101088120	Диск отрезной	230x3,2x22 по металлу	ШТ	114		114	143,59	16 369,74
56	2100	101088969	Набор сверл по металлу	ЗУБР, 1-10мм, 19 предметов	НАБ	6		6	1 206,22	7 237,32
57	2100	101089690	Крут отрезной	125x2,5x22 по металлу	ШТ	119	18	101	48,70	5 795,14
58	2100	101091830	Шкурка шлифовальная	№10 14A ГОСТ13344-79	M2	62,24	62,24	1	10 286,59	640 237,45
59	2100	101092618	Электрогайковерт	Makita BTW 250	ШТ	1		1	11 412,90	11 412,90
60	2100	101092757	Трещотка	SPARTA 3/8" 200мм	ШТ	4		4	2 257,61	9 030,45
61	2100	101093310	Редуктор кислородный	БКО 50-12,5	ШТ	2		2	1 479,68	2 959,37
62	2100	101094998	Электродержатель	ЭД-500 Brima	ШТ	3		3	740,00	2 220,00
63	2100	101095179	Набор инструмента	для электрика НЗУ-2 1000В 34 предметов	НАБ	2		2	35 399,96	70 799,93
64	2100	101095536	Крут шлифовальный	205x19x15,88 K60 A-47260	ШТ	3		3	2 306,30	6 918,89
65	2100	101096125	Краскопульт пневматический	MATRIX V-0,6Л	ШТ	2		2	1 248,68	2 497,35
66	2100	101097416	Набор бит	Kraftool кол 26140-H61 61пр.	НАБ	2		2	1 085,10	2 170,21
67	2100	101099294	Диск кустореза	STIHL 4110 713 4204 A02	ШТ	15		15	3 286,52	49 297,86
68	2100	101102615	Лерка	M4	ШТ	2		2	528,19	1 056,38
69	2100	101102616	Лерка	M5	ШТ	2		2	550,67	1 101,34
70	2100	101102617	Лерка	M6	ШТ	2		2	528,19	1 056,38
71	2100	101102618	Лерка	M8	ШТ	2		2	528,19	1 056,38
72	2100	101102620	Метчик	M8x1,5	ШТ	2		2	187,30	374,60
73	2100	101102820	Шпатель	для газосварщика Husqvarna	ШТ	4		4	1 713,18	6 852,73
74	2100	101103806	Набор отверток	Force-2125 12 предметов	НАБ	4		4	6 018,63	24 074,50
75	2100	101104068	Ключ комбинированный	трещоточный зеркальный шарнирный 10мм	ШТ	3		3	598,12	1 794,36
76	2100	101104070	Ключ комбинированный	трещоточный зеркальный шарнирный 17мм	ШТ	3		3	1 017,67	3 053,00
77	2100	101104071	Ключ комбинированный	трещоточный зеркальный шарнирный 19мм	ШТ	3		3	556,91	1 670,74
78	2100	101104095	Инструмент	для натяжения ленты ИНТ-20(КВТ)	ШТ	3		3	9 326,35	27 979,06
79	2100	101104267	Ключ комбинированный	трещоточный зеркальный 12мм	ШТ	3		3	405,83	1 217,48
80	2100	101104268	Ключ комбинированный	трещоточный зеркальный 13мм	ШТ	3		3	450,77	1 352,32
81	2100	101104269	Ключ комбинированный	трещоточный зеркальный 14мм	ШТ	3		3	579,39	1 738,18
82	2100	101104271	Ключ комбинированный	трещоточный зеркальный 16мм	ШТ	3		3	757,95	2 273,85
83	2100	101105640	Тиски слесарные	150мм поворотные с наковальней	ШТ	1		1	4 798,66	4 798,66
84	2100	101108390	Ящик для инструмента	585x355x290мм Кратон	ШТ	2		2	4 321,67	8 643,33

85	2100	101108422	Набор метчиков и плашек	28118-H65 65 предметов	НАБ	1		1	9 129,07	9 129,07
86	2100	101108678	Набор ключей	гаечных Matrix 6-32мм	НАБ	1		1	3 822,20	3 822,20
87	2100	101108681	Ноковка по металлу	УБР Эксперт4	ШТ	2		2	889,06	1 778,12
88	2100	101109145	Крут шлифовальный	350x40x127 63С	ШТ	1		1	3 330,22	3 330,22
89	2100	101110502	Батарея аккумуляторная	Makita PA14 14.4В 1.3Ач Ni-Cd	ШТ	3		3	3 567,93	10 703,79
90	2100	101112487	Ящик для инструмента	530x200x160мм 3-х секционный	ШТ	8		8	2 270,10	18 160,77
91	2100	101113590	Набор сверл по металлу	металлический	НАБ	1		1	600,61	600,61
92	2100	101114069	Мотобур	Энкор 21178	ШТ	1		1	21 143,83	21 143,83
93	2100	101116102	Набор ключей	шестигранных 10 предметов	НАБ	1		1	1 053,88	1 053,88
94	2100	101116279	Напильник круглый	4,8мм Stihl	ШТ	5		5	87,41	437,07
95	2100	101117506	Резец отрезной	25x16x140 T15K6	ШТ	10		10	137,23	1 372,34
96	2100	101117576	Заклепочник	Torex 43E701	ШТ	1		1	958,97	958,97
97	2100	101117747	Штангенциркуль электронный	Kraftool 150	ШТ	1		1	4 360,38	4 360,38
98	2100	101117748	Щетка металлическая	Staylet Master 3509 стальная	ШТ	5		5	161,08	805,41
99	2100	101118388	Микробокорезы	Proskit IPK-30-E 125мм	ШТ	2		2	529,44	1 058,88
100	2100	101119718	Топор	1 кг фибerglassовое топориче Matrix	ШТ	1		1	1 030,16	1 030,16
101	2100	101119925	Набор плашек и метчиков	Зубр Эксперт 110 пр. 28119-н110	НАБ	1		1	12 664,07	12 664,07
102	2100	101120176	Аккумулятор	AGM VRLA GS2.8-6	ШТ	1		1	491,98	491,98
103	2100	101120178	Газонокосилка	Husqvarna-128R	ШТ	1		1	17 712,47	17 712,47
104	2100	101120180	Муфта	сцепления Husqvarna-128R	ШТ	1		1	2 131,49	2 131,49
105	2100	101120240	Резак плазменный	Барс LT-50 воздушное охлаждение	ШТ	2		2	12 285,72	24 571,45
106	2100	101120323	Инструмент	удаления изоляции WIREFOX10	ШТ	3		3	9 386,30	28 158,89
107	2100	101120340	Набор инструмента	изол. до 1000В Klauke KL905BI 5	НАБ	3		3	24 331,69	72 995,08
108	2100	101120341	Набор отверток	диэлектрических "ЭЛЕКТРО-ЭКСПЕРТ" со сменными стержнями Зубр 25264-Н10	НАБ	3		3	1 562,10	4 686,29
109	2100	101120343	Отвертка	с битами и головками Pro's Kit SD-1860 VDE	КМП	3		3	970,22	2 910,66
110	2100	101120345	Пинцет диэлектрический	VDE 1000В 145мм 145мм	ШТ	3		3	2 657,18	7 971,55
111	2100	101120363	Фиксатор винтов	д/отвертки WERA1441 4,5-6мм	ШТ	15		15	654,31	9 814,65
112	2100	101120390	Воздуходувка аккумуляторная	BGA 56 SET АКБ АК20 + 3У AL101	ШТ	1		1	23 557,52	23 557,52
113	2100	101121389	Крут шлифовальный	ORFEGON 145x3,2x22,2мм	ШТ	6		6	2 058,42	12 350,49
114	2100	101121557	Диск отрезной	125x1,0x22мм по металлу	ШТ	64		64	68,61	4 390,74

Итого Филлал АО "Тюменьэнерго" Урайские электрические сети:

Филлал АО "Тюменьэнерго" Тюменские распределительные сети

Грузополучатель: Филлал АО "Тюменьэнерго" Тюменские РС Тюменское ТПО, Тюменская обл., г. Тюмень.

1	3300	101007267	Ключ разводной	КР-30	ШТ	4		4	292,38	1 169,52
2	3300	101009554	Кувалда	3кг	ШТ	4		4	921,01	3 684,05
3	3300	101012101	Напильник круглый	300мм №1-2	ШТ	6		6	162,60	975,62
4	3300	101033506	Бокорезы	160мм с диэлектрическим покрытием	ШТ	19		19	333,18	6 330,51
5	3300	101040133	Пресс гидравлический	ПГР-70 ручной	ШТ	10		10	4 036,47	40 364,73
6	3300	101040505	Топор	ЗУБР 1,6 кг с деревянной ручкой	ШТ	11		11	1 430,30	15 733,32
7	3300	101041440	Молоток	0,5 кг с деревянной ручкой	ШТ	7		7	188,68	1 320,77
8	3300	101042074	Бензопила	STIHL MS 180 Ш-35 Ц-63PM50	ШТ	1		1	15 094,56	15 094,56
9	3300	101042187	Болторез	760мм MATRIX	ШТ	9		9	1 572,66	14 153,91
10	3300	101043494	Ключ газовый	№2	ШТ	2		2	401,91	803,82
11	3300	101054577	Пассатижи силовые	200мм 1000В	ШТ	19		19	612,01	11 628,13
12	3300	101054941	Бур	SDS+ 18x400 BOSCH	ШТ	2		2	1 500,87	3 001,73
13	3300	101054942	Бур	SDS+ 22x400 BOSCH	ШТ	2		2	3 190,72	6 381,44
14	3300	101055590	Напильник трехгранный	300мм	ШТ	6		6	202,43	1 214,57
15	3300	101056227	Тросорез	HC-30C	ШТ	4		4	21 543,50	86 173,98
16	3300	101056607	Напильник трехгранный	250мм №2	ШТ	8		8	134,44	1 075,50
17	3300	101060019	Бензопила	STIHL MS 250	ШТ	5		5	23 899,72	119 498,60
18	3300	101063182	Машина углошлифовальная	Bosch GWS 8-125 1000Вт	ШТ	9		9	9 022,00	81 197,97
19	3300	101063659	Диск пильный	STIHL 250x25,4мм	ШТ	12		12	3 144,70	37 736,40
20	3300	101064073	Напильник трехгранный	150мм №1	ШТ	8		8	73,38	587,07
21	3300	101064398	Напильник плоский	150мм №1	ШТ	8		8	87,50	699,98
22	3300	101064403	Комплект шупов	M83	ШТ	12		12	506,22	6 074,64
23	3300	101065358	Набор головок торцевых	SATA 6-24мм 58 предметов	ШТ	9		9	7 260,12	65 341,04
24	3300	101070294	Дрель-шурупверт	Makita 6271 DWPE ак.12В	ШТ	14		14	10 461,88	146 466,32

1 692 981,52

25	3300	101071356	Набор метчиков и плашек	6-24мм токарный 5 предметов	КМП	3	3	14 330,63	42 991,88
26	3300	101072119	Длинногубцы	200мм прямые Напра DIN5236A/VDE	ШТ	8	8	2 266,64	18 133,11
27	3300	101072174	Плоская метрическая	M16x1,5 круглая	ШТ	2	2	491,68	983,36
28	3300	101072419	Набор ключей	Зубр 27025-H12	ШТ	3	3	1 386,74	4 160,21
29	3300	101073115	Ножовка по металлу	Профи 300мм	ШТ	4	4	409,88	1 639,54
30	3300	101078349	Пассатижи	КНИРЕХ 180мм 1000В	ШТ	14	14	2 192,70	30 697,79
31	3300	101078817	Набор инструмента	для электрика U-135	ШТ	1	1	24 420,05	24 420,05
32	3300	101080030	Головка косильная	Автосит 25-2 FS-130	ШТ	4	4	1 635,24	6 540,98
33	3300	101086953	Ключ газовый	№3	ШТ	4	4	705,03	2 820,11
34	3300	101087650	Набор ключей гаечных	КГ/Д№12 8-32мм 12шт	ШТ	1	1	1 801,53	1 801,53
35	3300	101088670	Набор выколоток	M63106S 6 предметов	НАБ	6	6	1 586,77	9 520,62
36	3300	101088672	Набор зубил и кренов	M64105S 5 предметов	НАБ	4	4	1 233,34	4 933,34
37	3300	101088969	Набор сверл по металлу	ЗУБР, 1-10мм, 19 предметов	НАБ	6	6	1 205,11	7 230,66
38	3300	101089325	Набор инструмента	универсальный OMBRA OMT131 S 131 предмет	ШТ	4	4	14 924,00	59 696,01
39	3300	101089327	Набор отверток	изолированных FHT1000B 7 пред. 56130	ШТ	2	2	2 058,63	4 117,26
40	3300	101089419	Уровень	3 глазка 600 мм BARRACUDA	ШТ	5	5	1 261,56	6 307,81
41	3300	101091935	Зубило слесарное	250мм	ШТ	7	7	239,26	1 674,80
42	3300	101094863	Лом монтажный	D28мм L1250	ШТ	4	4	938,19	3 752,78
43	3300	101096462	Набор отверток	HY-RJ-12AB 12 предметов	ШТ	8	8	2 728,43	21 827,45
44	3300	101104171	Диск пильный	СТНН, 225x20мм	ШТ	4	4	3 129,36	12 517,44
45	3300	101104441	Набор инструмента	Ombra OMT150S	НАБ	1	1	21 618,36	21 618,36
46	3300	101105558	Цель	СТНН, 3/8 "1,3 50 14"/35CM	ШТ	9	9	628,94	5 660,46
47	3300	101113582	Набор инструмента	изолирующего НИИ-08	НАБ	9	9	9 510,80	85 597,20
48	3300	101113590	Набор сверл по металлу	Энкор 21178	НАБ	4	4	881,74	3 526,97
49	3300	101117615	Краскопульт	Westex FPG-10AL	ШТ	6	6	1 610,70	9 664,20
50	3300	101117623	Набор инструмента	НИЭ-01 диэлектрического	НАБ	15	15	12 218,62	183 279,25
51	3300	101117657	Отвертка короткая	SI 6x38мм Авантэ	ШТ	4	4	78,78	315,11
52	3300	101117748	Щетка металлическая	Stavler Master 3509 стальная	ШТ	3	3	149,03	447,10
53	3300	101120828	Ключ динамометрический	1/2 500мм 1-4936	ШТ	9	9	8 476,00	76 283,99
54	3300	101120829	Ключ динамометрический	3/4 140-980Нм	ШТ	10	10	34 579,99	345 799,94
55	3300	101120849	Пылесос промышленный	Интерскоп ПУ-32/1200	ШТ	1	1	26 416,00	26 416,00
56	3300	101120869	Сумка	для инструментов TOOL-BAG EMPTY	ШТ	2	2	6 375,78	12 751,55
57	3300	101120871	Уровень	1200мм ЛП4 строительный	ШТ	9	9	1 144,00	10 295,98
58	3300	101120876	Шина	для бензопилы Stihl 35см	ШТ	2	2	1 456,00	2 912,00
59	3300	101120881	Штангенциркуль	с глубиномером 250мм	ШТ	9	9	1 924,00	17 316,02
60	3300	101120882	Щетка	металлическая 1-рядная с пластиковой ручкой	ШТ	9	9	1 114,40	1 029,61
61	3300	101071184	Приспособление для скручивания проводов	МИ-189А	ШТ	2	2	11 766,39	23 532,79
62	3300	101071185	Приспособление для скручивания проводов	МИ-230	ШТ	2	2	13 091,77	26 183,54
63	3300	101085029	Пресс гидравлический	ППР-300 КВТ	ШТ	6	6	6 826,91	40 961,48
64	3300	101086400	Пресс гидравлический	КВТ ППР-240у руч.	ШТ	5	5	24 999,90	124 999,92
65	3300	101117498	Приспособление расширяющее	Спрут	ШТ	12	12	36 424,52	437 094,28
66	3300	101117646	Нож электрика	FATMAX XTREME STANLEY	ШТ	4	4	1 413,12	5 652,48
67	3300	101120809	Бокорезы	62HRC CUTFOX-S VDE	ШТ	8	8	1 567,88	12 543,02
68	3300	101120822	Инструмент	д/сн. из провода WIREFOX-E 6SC	ШТ	8	8	6 144,31	49 154,46
69	3300	101120823	Инструмент	д/снятия внешней оболочки провода WIREFOX-D40	ШТ	8	8	3 252,67	26 021,36
70	3300	101120824	Инструмент	режущий CUTFOX 16 VDE	ШТ	8	8	2 108,94	16 871,55
71	3300	101120836	Острогубцы	UNIFOX-P VDE	ШТ	8	8	1 719,22	13 753,80
72	3300	101120837	Отвертка	RT SHN 8	ШТ	8	8	1 178,41	9 427,26
73	3300	101120838	Отвертка	ST SZS 0,4x2,5 VDE	ШТ	8	8	477,97	3 823,77
74	3300	101120839	Отвертка	ST SZS 0,5x3,0 VDE	ШТ	8	8	525,80	4 206,37
75	3300	101120840	Отвертка	ST SZS 1,0x4,0 VDE	ШТ	8	8	721,71	5 773,69
76	3300	101120841	Отвертка	ST SZS 1,0x6,5 VDE	ШТ	8	8	972,97	7 783,75
77	3300	101120842	Отвертка	UT SZK PH0 VDE	ШТ	8	8	458,82	3 670,56
78	3300	101120843	Отвертка	UT SZK PH1 VDE	ШТ	8	8	584,76	4 678,09
79	3300	101120844	Отвертка	UT SZK PH2 VDE	ШТ	8	8	801,83	6 414,67
80	3300	101120846	Плоскогубцы	M-8 M-10 UNIFOX-C VDE	ШТ	8	8	1 616,58	12 932,61
81	3300	101121954	Зажим	специальный типа струбцина с разъемом банан	ШТ	6	6	2 277,60	13 665,60

82	3300	101121955	Зажим	Струбцина Кельвина с 2-х пров. каб.	ШПГ	6	6	9 266,40	55 598,39
Итого Тюменское ТПО:									
Грузополучатель: Филиал АО «Тюмень-энерго» Тюменские РС Южное ТПО, Тюменская обл., г. Заводоуковск									
1	3400	101005248	Зубило слесарное	200мм	ШПГ	22	22	158,92	3 496,29
2	3400	101007159	Ключ гаечный рожковый	10x12	ШПГ	16	16	64,04	1 024,62
3	3400	101007160	Ключ гаечный рожковый	12x13	ШПГ	15	15	72,35	1 085,19
4	3400	101007165	Ключ гаечный рожковый	14x17	ШПГ	13	13	98,54	1 281,04
5	3400	101007168	Ключ гаечный рожковый	17x19	ШПГ	12	12	110,18	1 322,12
6	3400	101007169	Ключ гаечный рожковый	18x19	ШПГ	11	11	348,22	3 830,40
7	3400	101007170	Ключ гаечный рожковый	19x22	ШПГ	9	9	139,29	1 253,58
8	3400	101007173	Ключ гаечный рожковый	22x24	ШПГ	13	13	186,39	2 423,11
9	3400	101007174	Ключ гаечный рожковый	24x27	ШПГ	9	9	257,19	2 314,74
10	3400	101007175	Ключ гаечный рожковый	27x32	ШПГ	11	11	338,71	3 725,78
11	3400	101007177	Ключ гаечный рожковый	32x36	ШПГ	11	11	427,62	4 703,82
12	3400	101007186	Ключ гаечный рожковый	8x10	ШПГ	15	15	50,57	758,62
13	3400	101007266	Ключ разводной	КР-19	ШПГ	4	4	172,76	691,06
14	3400	101007267	Ключ разводной	КР-30	ШПГ	4	4	292,38	1 169,52
15	3400	101012101	Напильник круглый	300мм №1-2	ШПГ	16	16	162,60	2 601,66
16	3400	101012125	Напильник плоский	250мм	ШПГ	16	16	160,21	2 563,34
17	3400	101012651	Ножницы по металлу	320 мм	ШПГ	2	2	293,91	587,83
18	3400	101013995	Плоска метрическая	M10x1,5	ШПГ	1	1	193,10	193,10
19	3400	101014045	Плоска метрическая	6x1,0	ШПГ	4	4	96,50	386,00
20	3400	101027452	Болторез	750мм LEGONER	ШПГ	8	8	2 056,79	16 454,30
21	3400	101033506	Бокорезы	160мм с диэлектрическим покрытием	ШПГ	1	1	333,18	333,18
22	3400	101033507	Бокорезы	170мм с диэлектрическим покрытием	ШПГ	17	17	455,04	7 735,74
23	3400	101039920	Отвертка-пробник	ОП-2Э ИЭК	ШПГ	5	5	350,48	1 752,42
24	3400	101040505	Топор	ЗУБР 1,6 кг с деревянной ручкой	ШПГ	13	13	1 430,30	18 593,92
25	3400	101040649	Флюс	для пайки	ШПГ	1	1	54,98	54,98
26	3400	101041065	Крулогубцы	КНИРЕХ 160мм	ШПГ	10	10	1 903,39	19 033,87
27	3400	101041334	Метчик машинно-ручной	12x1,5	ШПГ	3	3	246,36	739,08
28	3400	101041342	Метчик машинно-ручной	M8x1,25	ШПГ	5	5	169,85	849,25
29	3400	101041346	Метчик машинно-ручной	M22x2,0	ШПГ	3	3	559,60	1 678,81
30	3400	101041434	Молоток	1кг с деревянной ручкой	ШПГ	4	4	424,00	1 695,99
31	3400	101041440	Молоток	0,5 кг с деревянной ручкой	ШПГ	16	16	188,68	3 018,91
32	3400	101043494	Ключ газовый	№2	ШПГ	9	9	401,91	3 617,17
33	3400	101045690	Цельпильная	СТИЛ 14 3/8 1,3	ШПГ	18	18	628,94	11 320,92
34	3400	101046669	Напильник круглый	d4,0мм	ШПГ	16	16	91,67	1 466,79
35	3400	101048224	Отвертка	NWS PH-0-60 1000B	ШПГ	7	7	182,24	1 275,67
36	3400	101048225	Отвертка	NWS PH-1-80 1000B	ШПГ	5	5	709,94	3 549,68
37	3400	101048226	Отвертка	NWS PH-2-100 1000B	ШПГ	9	9	550,40	4 953,59
38	3400	101049402	Нож монтажный	VDE 4522	ШПГ	16	16	1 159,70	18 555,26
39	3400	101049630	Кувалда	5кг	ШПГ	9	9	1 937,75	17 439,74
40	3400	101050629	Плоскогубцы диэлектрические комбинированные	200мм Зубр	ШПГ	17	17	1 111,23	18 890,90
41	3400	101052351	Ключ динамометрический	ST 30	ШПГ	7	7	19 298,33	135 088,34
42	3400	101052833	Ключ накидной	27x30	ШПГ	1	1	382,58	382,58
43	3400	101052834	Ключ накидной	24x30	ШПГ	1	1	343,92	343,92
44	3400	101054575	Пассатижи силовые	160мм 1000B	ШПГ	20	20	417,13	8 342,60
45	3400	101054941	Бур	SDS+ 18x400 BOSCH	ШПГ	5	5	1 500,87	7 504,33
46	3400	101054942	Бур	SDS+ 22x400 BOSCH	ШПГ	5	5	3 190,72	15 953,60
47	3400	101054978	Отвертка	DynaGrip 0-68-010 реверс с 10 насадками	ШПГ	8	8	1 144,36	9 154,91
48	3400	101055590	Напильник трехгранный	300мм	ШПГ	18	18	202,43	3 643,72
49	3400	101055858	Ключ рожково-накидной	10x10	ШПГ	15	15	68,11	1 021,64
50	3400	101055859	Ключ комбинированный	12x12	ШПГ	16	16	76,42	1 222,67
51	3400	101055860	Ключ комбинированный	13x13	ШПГ	19	19	81,61	1 550,57
52	3400	101055861	Ключ комбинированный	14x14	ШПГ	18	18	84,59	1 522,70
53	3400	101056227	Тросорез	HC-30C	ШПГ	6	6	21 543,50	129 260,98
54	3400	101056607	Напильник трехгранный	250мм №2	ШПГ	15	15	134,44	2 016,56
55	3400	101057246	Цельпильная	СТИЛ 36 3/8-1/5-45cm	ШПГ	10	10	943,41	9 434,10
56	3400	101059424	Бокорезы	200мм до 1000B KNIPEX	ШПГ	21	21	4 062,65	85 315,56
57	3400	101060245	Болторез	1200мм MATRIX	ШПГ	1	1	4 711,22	4 711,22
58	3400	101060252	Бур	SDS+ 22x750/800	ШПГ	5	5	1 063,98	5 319,91

59	3400	101061262	Отвертка	Felo 3.0x0.5x100 VDE 1000B	ШГ	5	5	452,84	2 264,18
60	3400	101061263	Отвертка	Felo 4.0x0.8x100 VDE 1000B	ШГ	5	5	481,68	2 408,38
61	3400	101061264	Отвертка	Felo 5.5x1.1x125 VDE 1000B	ШГ	5	5	679,87	3 399,34
62	3400	101063659	Диск пильный	STIHL 250x25.4мм	ШГ	9	9	3 144,70	28 302,30
63	3400	101064073	Напильник трехгранный	150мм №1	ШГ	20	20	73,38	1 467,68
64	3400	101064381	Машина углошлифовальная	Интерскол УШМ-230/2100М	ШГ	1	1	8 933,40	8 933,40
65	3400	101064388	Ключ комбинированный	17x17	ШГ	18	18	95,66	1 721,93
66	3400	101064389	Ключ комбинированный	19x19	ШГ	17	17	125,09	2 126,56
67	3400	101064390	Ключ комбинированный	22x22	ШГ	16	16	167,27	2 676,24
68	3400	101064391	Ключ комбинированный	24x24	ШГ	16	16	177,33	2 837,29
69	3400	101064392	Ключ комбинированный	27x27	ШГ	14	14	295,33	4 134,63
70	3400	101064393	Ключ комбинированный	30x30	ШГ	12	12	366,93	4 403,19
71	3400	101064394	Ключ комбинированный	32x32	ШГ	13	13	425,11	5 526,39
72	3400	101064397	Напильник трехгранный	150мм №2	ШГ	2	2	73,38	146,77
73	3400	101064398	Напильник плоский	150мм №1	ШГ	20	20	87,50	1 749,94
74	3400	101064401	Напильник круглый	150мм №2	ШГ	15	15	68,48	1 027,13
75	3400	101064403	Комплект шупов	M83	ШГ	12	12	506,22	6 074,64
76	3400	101065358	Набор головок торцевых	по дереву KRAFTOOL	ШГ	8	8	7 260,12	58 080,92
77	3400	101069183	Пила кольцевая	3.3мм	ШГ	5	5	1 212,47	6 062,37
78	3400	101070276	Сверло по металлу	2.0мм HSS	ШГ	20	20	11,47	229,39
79	3400	101070761	Дрель электрическая	Hitachi D13VG 720B	ШГ	4	4	14 308,54	57 234,16
80	3400	101070933	Кернер	Ø12мм 120мм DIN 7250 HAUPA	ШГ	10	10	402,58	4 025,81
81	3400	101070938	Длинногубцы	160мм прямые Knipex KN-2506160	ШГ	2	2	2 731,13	5 462,27
82	3400	101071356	Набор метчиков и плашек	6-24мм токарный 5 предметов	КМП	1	1	14 330,63	14 330,63
83	3400	101071978	Вороток	M8-M18 для метчика	ШГ	3	3	414,18	1 242,54
84	3400	101072012	Канифоль сосновая	100г (040907)	ШГ	1	1	218,25	218,25
85	3400	101072036	Сверло по металлу	3.0мм HSS	ШГ	4	4	7,98	31,91
86	3400	101072037	Сверло по металлу	3.2мм HSS	ШГ	24	24	9,98	239,59
87	3400	101072038	Сверло по металлу	4.2мм HSS	ШГ	20	20	24,71	494,18
88	3400	101072039	Сверло по металлу	M12x1.25	ШГ	19	19	16,07	305,36
89	3400	101072155	Метчик машинно-ручной	M8x1.25 круглая	ШГ	5	5	246,36	1 231,80
90	3400	101072170	Плашка метрическая	M12x1.25 круглая	ШГ	5	5	131,91	659,56
91	3400	101072171	Плашка метрическая	M14x1.5 круглая	ШГ	5	5	292,76	1 463,79
92	3400	101072173	Плашка метрическая	M16x1.5 круглая	ШГ	5	5	315,39	1 576,95
93	3400	101072174	Плашка метрическая	M22x1.5 круглая	ШГ	5	5	491,68	2 458,41
94	3400	101072175	Плашка метрическая	M10x1	ШГ	3	3	842,47	2 527,42
95	3400	101072176	Плашка метрическая	M12x2.5 круглая	ШГ	3	3	842,47	2 527,42
96	3400	101072182	Метчик машинно-ручной	M12x0.75	ШГ	5	5	202,49	1 012,44
97	3400	101072184	Метчик машинно-ручной	M14x1.25	ШГ	5	5	246,36	1 231,80
98	3400	101072185	Метчик машинно-ручной	M18x2.5	ШГ	5	5	284,71	1 423,55
99	3400	101072186	Метчик машинно-ручной	Matrix №13555	ШГ	3	3	447,31	1 341,94
100	3400	101072417	Набор инструмента слесарный	Зубр 27025-H12	ШГ	1	1	21 120,73	21 120,73
101	3400	101072419	Набор ключей	Профи 300мм	ШГ	15	15	1 386,74	20 801,04
102	3400	101073115	Ножовка по металлу	300мм SPARTA по металлу	ШГ	6	6	409,88	2 459,31
103	3400	101073144	Полотно ножовочное	6мм	ШГ	250	250	13,99	3 498,70
104	3400	101073160	Сверло по металлу	8мм	ШГ	40	40	23,05	921,82
105	3400	101073161	Сверло по металлу	5мм	ШГ	40	40	43,29	1 731,77
106	3400	101073163	Сверло по металлу	20мм первое	ШГ	29	29	17,96	520,83
107	3400	101073167	Сверло по дереву	5кг с деревянной ручкой	ШГ	9	9	73,94	665,45
108	3400	101073777	Кувалда	КНИРЕХ 180мм 1000B	ШГ	4	4	1 285,49	5 141,97
109	3400	101078349	Пассатижи	Bosch GSR 18-2 Li	ШГ	4	4	2 192,70	8 770,80
110	3400	101079902	Дрель-шуруповерт	Autocut 25-2 FS-130	ШГ	1	1	14 360,69	14 360,69
111	3400	101080030	Головка косильная	Autocut 40-2 FS-450	ШГ	2	2	1 635,24	3 270,49
112	3400	101080031	Головка косильная	STAYER 250мм	ШГ	10	10	2 515,76	25 157,60
113	3400	101080753	Ножницы по металлу	HAUPA 6.5x150x255	ШГ	6	6	487,81	2 926,87
114	3400	101081157	Отвертка	STIHL FS130	ШГ	16	16	747,36	11 957,84
115	3400	101082845	Бензопила	РЕМТЕКА в тубусе 45г	ШГ	2	2	32 704,88	65 409,76
116	3400	101084686	Сварка холодная	Зубр 3-10мм, 8 предметов	ШГ	3	3	81,00	242,99
117	3400	101085526	Набор сверл по металлу	КГД №12 8-32мм 12шт	ШГ	15	15	871,93	13 078,88
118	3400	101087650	Набор ключей гаечных	Набра 101562 6 предметов	ШГ	6	6	1 801,53	10 809,18
119	3400	101087651	Набор отверток		ШГ	12	12	2 912,26	34 947,16

120	3400	101088675	Набор напильников	МРО55, 5 предметов	НАБ	1	1	5 000,23	5 000,23
121	3400	101088969	Набор сверл по металлу	ЗУБР, 1-10мм, 19 предметов	НАБ	10	10	1 205,11	12 051,10
122	3400	101088972	Набор сверл по металлу	ЗУБР, 1-10мм, 170 предметов	НАБ	1	1	6 274,67	6 274,67
123	3400	101089053	Фен промышленный	ФЭ 2000 Интерскол	ШТ	1	1	3 539,24	3 539,24
124	3400	101089327	Набор отверток	изолированных НТ1000В 7 пред. 56130	ШТ	6	6	2 058,63	12 351,77
125	3400	101089419	Уровень	3 глазка 600 мм BARRACUDA	ШТ	4	4	1 261,56	5 046,25
126	3400	101093297	Набор пробойников	Gedore 1549502 10 предметов	НАБ	3	3	14 426,47	43 279,40
127	3400	101093370	Набор головок	торцевых S05H4238SP 38пр.	НАБ	1	1	13 119,38	13 119,38
128	3400	101094863	Лом монтажный	D28мм L1250	ШТ	6	6	938,19	5 629,17
129	3400	101096462	Набор отверток	НУ-RJ-12AB 12 предметов	ШТ	2	2	2 728,43	5 456,86
130	3400	101097052	Шланг	гибкий 8221579 10м	ШТ	1	1	1 858,32	1 858,32
131	3400	101097416	Набор бит	Kraftool код 26140-H61 61пр.	НАБ	13	13	893,40	11 614,22
132	3400	101104201	Набор ключей	комбинированных с трещ. 8-19мм 7шт	НАБ	6	6	4 559,66	27 357,97
133	3400	101104441	Набор инструмента	Omtra OMT150S	НАБ	1	1	21 618,36	21 618,36
134	3400	101105558	Цепь	STHNL 3/8" 1,3.50 14"/35CM	ШТ	10	10	628,94	6 289,40
135	3400	101112200	Сверло по металлу	10мм HSS	ШТ	40	40	63,73	2 549,27
136	3400	101112441	Пистолет	клеевой STEINEL GLUEMATIC 3002	ШТ	1	1	1 261,53	1 261,53
137	3400	101112478	Сверло по дереву	Зубр 22x450/360с бтр хв	ШТ	5	5	1 184,86	5 924,31
138	3400	101112479	Сверло по дереву	Зубр 18x450/360с бтр хв	ШТ	11	11	1 033,92	11 373,08
139	3400	101112480	Сверло по дереву	Зубр 16x450/360с бтр хв	ШТ	12	12	812,41	9 748,88
140	3400	101112481	Сверло по дереву	Зубр 14x450/360с бтр хв	ШТ	9	9	701,96	6 317,63
141	3400	101112504	Головка косильная	Stihl AutoCut C 05-2	ШТ	8	8	1 509,46	12 075,65
142	3400	101116101	Молоток	0,8кг квадратный боек	ШТ	15	15	284,71	4 270,66
143	3400	101117511	Сверло	по дереву 16мм перовое	ШТ	9	9	64,43	579,85
144	3400	101117576	Заклепочник	Torex 43E701	ШТ	1	1	885,42	885,42
145	3400	101117598	Ключ разводной	Sata 12 дюймов	ШТ	1	1	1 657,95	1 657,95
146	3400	101117601	Кнопка	DO-2 (PSB-10)	ШТ	20	20	334,08	6 681,63
147	3400	101117615	Краскопульт	Wester FPG-10AL	ШТ	3	3	1 610,70	4 832,10
148	3400	101117620	Машина углошлифовальная	Интерскол УШМ-180/1800М	ШТ	1	1	5 832,27	5 832,27
149	3400	101117630	Набор напильников по металлу	ЗУБР 16651-25	НАБ	1	1	1 651,81	1 651,81
150	3400	101117631	Набор отверток	KRAFTOOL 25616-H12 12 предметов	НАБ	1	1	1 326,60	1 326,60
151	3400	101117644	Напильник круглый	150мм №1	ШТ	1	1	68,48	68,48
152	3400	101117709	Высотерез	Stihl HT 56 C-E	ШТ	2	2	40 252,16	80 504,32
153	3400	101117748	Щетка металлическая	Stavler Master 3509 стальная	ШТ	37	37	149,03	5 514,26
154	3400	101117752	Щетка-метка	3-рядная на деревянной колодке	ШТ	20	20	43,87	877,45
155	3400	101120012	Набор	сверел Bosch V-line 83шт2607017193	НАБ	4	4	3 814,90	15 259,62
156	3400	101071184	Приспособление для сручивания проводов	МИ-189А	ШТ	1	1	11 766,39	11 766,39
157	3400	101071185	Приспособление для сручивания проводов	МИ-230	ШТ	2	2	13 091,77	26 183,54
158	3400	101098363	Приспособление для затяжки биндажей	ENSTO CT42	ШТ	7	7	10 387,02	72 709,15
159	3400	101120192	Пресс гидравлический	ПТ ПО-60 (КБТ)	ШТ	2	2	10 906,32	21 812,63
160	3400	101120250	Машина углошлифовальная	Makita 9564 HZ	ШТ	1	1	7 137,56	7 137,56
161	3400	101120252	Отвертка	профиль Plus/Minus KN-982502SLs	ШТ	1	1	957,00	957,00
162	3400	101120253	Отвертка	шлицевая (тонкая) KN-982040SL	ШТ	12	12	746,86	8 962,29
163	3400	101120258	Стрипер	WS-13 (КБТ) д/снятия изоляции	ШТ	3	3	1 511,83	4 535,48

Итого Южное ТПО:

1 616 361,38

Грузополучатель: Физнап АО «Тюмень-энерго» Тюменские РС Ишимское ТПО, Тюменская обл., г. Ишим

1	3500	101007178	Ключ гаечный рождковый	36x41	ШТ	5	5	570,77	2 853,83
2	3500	101007267	Ключ разводной	КР-30	ШТ	1	1	292,38	292,38
3	3500	101009553	Кувалда	2кг с ручкой	ШТ	2	2	740,00	1 480,00
4	3500	101009554	Кувалда	3кг	ШТ	5	5	921,01	4 605,07
5	3500	101010963	Метчик машинно-ручной	M6x1	ШТ	10	10	118,12	1 181,18
6	3500	101012101	Напильник круглый	300мм №1-2	ШТ	9	9	162,60	1 463,44
7	3500	101012125	Напильник плоский	250мм	ШТ	9	9	160,21	1 441,88
8	3500	101013995	Плоска метрическая	M10x1,5	ШТ	10	10	193,10	1 930,95
9	3500	101014045	Плоска метрическая	6x1,0	ШТ	10	10	96,50	965,00
10	3500	101034000	Краскопульт	BOSCH PSP-260	ШТ	5	5	8 256,60	41 283,01
11	3500	101041065	Круглогубцы	КНИРЕХ 160мм	ШТ	9	9	1 903,39	17 130,48
12	3500	101041334	Метчик машинно-ручной	12x1,5	ШТ	10	10	246,36	2 463,60
13	3500	101041342	Метчик машинно-ручной	M8x1,25	ШТ	10	10	169,85	1 698,49
14	3500	101041346	Метчик машинно-ручной	M22x2,0	ШТ	10	10	559,60	5 596,03
15	3500	101041440	Молоток	0,5 кг с деревянной ручкой	ШТ	2	2	188,68	377,36

16	3500	101041579	Набор сверл по металлу	1-13 шаг 0,5 мм	ШП	21	21	1 575,72	33 090,22
17	3500	101042074	Бензопила	STIHL MS 180 Ш-35 Ц-63PM50	ШП	4	4	15 094,56	60 378,24
18	3500	101042186	Болторез	600мм MATRIX	ШП	4	4	1 300,22	5 200,87
19	3500	101042187	Болторез	760мм MATRIX	ШП	4	4	1 572,66	6 290,63
20	3500	101042188	Болторез	900 мм MATRIX	ШП	13	13	2 234,73	29 051,51
21	3500	101042713	Дрель аккумуляторная	ИНТЕРСКОЛДА-18ЭР2АКБ	ШП	9	9	8 848,11	79 633,01
22	3500	101043494	Ключ газовый	№2	ШП	1	1	401,91	401,91
23	3500	101046237	Набор головок	торцевых № 8-32 24предмета	КМП	6	6	8 778,78	52 672,65
24	3500	101049630	Кувалда	5кг	ШП	12	12	1 937,75	23 252,98
25	3500	101054577	Пассатижи силовые	200мм 1000В	ШП	4	4	612,01	2 448,03
26	3500	101054941	Бур	SDS+ 18x400 BOSCH	ШП	4	4	1 500,87	6 003,46
27	3500	101054942	Бур	SDS+ 22x400 BOSCH	ШП	4	4	3 190,72	12 762,88
28	3500	101055590	Напильник трехгранный	300мм	ШП	9	9	202,43	1 821,86
29	3500	101056607	Напильник трехгранный	250мм №2	ШП	9	9	134,44	1 209,94
30	3500	101060252	Бур	SDS+ 22x750/800	ШП	4	4	1 063,98	4 255,93
31	3500	101064073	Напильник трехгранный	150мм №1	ШП	30	30	73,38	2 201,53
32	3500	101064392	Ключ комбинированный	27x27	ШП	12	12	295,33	3 543,96
33	3500	101064393	Ключ комбинированный	30x30	ШП	12	12	366,93	4 403,19
34	3500	101064394	Ключ комбинированный	32x32	ШП	12	12	425,11	5 101,28
35	3500	101064398	Напильник плоский	150мм №1	ШП	30	30	87,50	2 624,91
36	3500	101064401	Напильник круглый	150мм №2	ШП	9	9	68,48	616,28
37	3500	101070761	Дрель электрическая	Hitachi D13VG 720B	ШП	5	5	14 308,54	71 542,69
38	3500	101070933	Кернер	d12мм 120мм DIN 7250 HAUPA	ШП	4	4	402,58	1 610,32
39	3500	101071177	Ящик металлический складной	00770 011D	ШП	3	3	4 389,08	13 167,24
40	3500	101071356	Набор метчиков и плашек	6-24мм токарный 5 предметов	КМП	1	1	14 330,63	14 330,63
41	3500	101072119	Длинногубцы	200мм прямые Напра DIN5236AVDE	ШП	9	9	2 266,64	20 399,75
42	3500	101072155	Метчик машинно-ручной	M12x1,25	ШП	10	10	246,36	2 463,60
43	3500	101072170	Плашка метрическая	M8x1,25 круглая	ШП	10	10	131,91	1 319,12
44	3500	101072171	Плашка метрическая	M12x1,25 круглая	ШП	10	10	292,76	2 927,58
45	3500	101072173	Плашка метрическая	M14x1,5 круглая	ШП	10	10	315,39	3 153,90
46	3500	101072174	Плашка метрическая	M16x1,5 круглая	ШП	10	10	491,68	4 916,82
47	3500	101072175	Плашка метрическая	M22x1,5 круглая	ШП	10	10	842,47	8 424,73
48	3500	101072176	Плашка метрическая	M22x2,5 круглая	ШП	10	10	842,47	8 424,73
49	3500	101072177	Плашка метрическая	M24x3 круглая	ШП	10	10	869,47	8 694,71
50	3500	101072186	Метчик машинно-ручной	M18x2,5	ШП	10	10	447,31	4 473,14
51	3500	101072375	Электродрель	Bosch GSB 21-2 RE	ШП	6	6	21 093,36	126 560,17
52	3500	101072419	Набор ключей	Зубр 27025-H12	ШП	4	4	1 386,74	5 546,94
53	3500	101073114	Ножницы кабельные	HC-32	ШП	1	1	4 637,59	4 637,59
54	3500	101073115	Ножовка по металлу	Профи 300мм	ШП	1	1	409,88	409,88
55	3500	101073144	Полотно ножовочное	300мм SPARTA по металлу	ШП	300	300	13,99	4 198,44
56	3500	101078349	Пассатижи	KNIPLEX 180мм 1000В	ШП	9	9	2 192,70	19 734,30
57	3500	101079902	Дрель-шуруповерт	Bosch GSR 18-2 Li	ШП	2	2	14 360,69	28 721,39
58	3500	101080030	Головка косильная	Autocut 25-2 FS-130	ШП	26	26	1 635,24	42 516,34
59	3500	101082845	Бензопила	STIHL FSI30	ШП	4	4	32 704,88	130 819,52
60	3500	101085526	Набор сверл по металлу	Зубр 3-10мм, 8 предметов	ШП	25	25	871,93	21 798,14
61	3500	101087650	Набор ключей гаечных	K17D№12 8-32мм 12шт	ШП	17	17	1 801,53	30 626,01
62	3500	101087651	Набор отверток	Напра 101562 6 предметов	ШП	25	25	2 912,26	72 806,59
63	3500	101088672	Набор зубил и кренов	M64105S 5 предметов	НАБ	10	10	1 233,34	12 333,36
64	3500	101088675	Набор напильников	MF05S, 5 предметов	НАБ	3	3	5 000,23	15 000,68
65	3500	101088729	Набор инструмента	РК-2802 Proskit изолир	ШП	24	24	7 165,62	171 974,90
66	3500	101088972	Набор сверл по металлу	ЗУБР, 1-10мм, 170 предметов	НАБ	4	4	6 274,67	25 098,69
67	3500	101089053	Фен промышленный	ФУ 2000 Ингерсол	ШП	5	5	3 539,24	17 696,22
68	3500	101089327	Набор отверток	изолированных FTT1000B 7 пред. 56130	ШП	1	1	2 058,63	2 058,63
69	3500	101089419	Уровень	3 глазка 600 мм BARRACUDA	ШП	1	1	1 261,56	1 261,56
70	3500	101091935	Зубило слесарное	250мм	ШП	26	26	239,26	6 220,68
71	3500	101093370	Набор головок	торцевых S05H4238SP 38пр.	НАБ	6	6	13 119,38	78 716,29
72	3500	101096462	Набор отверток	HY-RJ-12AB 12 предметов	ШП	6	6	2 728,43	16 370,59
73	3500	101097052	Шланг	гибкий 8221579 10м	ШП	2	2	1 858,32	3 716,65
74	3500	101097416	Набор бит	Kraftool код 26140-H61 61пр.	НАБ	2	2	893,40	1 786,80
75	3500	101104201	Набор ключей	комбинированных с трещ. 8-19мм 7шт	НАБ	9	9	4 559,66	41 036,95
76	3500	101104441	Набор инструмента	Ombra OMT150S	НАБ	4	4	21 618,36	86 473,42

77	3500	101105558	Цепь	STIHL 3/8 "1,3.50 14"/35CM	ШПТ	30		30	628,94	18 868,20
78	3500	101110303	Плашка метрическая	M30x3,5	ШПТ	10		10	1 284,26	12 842,65
79	3500	101112423	Клеймо цифровое	1 комплект №4 10шт.	ШПТ	1		1	737,55	737,55
80	3500	101117417	Ящик-кейс	для инструментов Proskit TC-747N	ШПТ	2		2	5 625,48	11 250,97
81	3500	101117505	Редуктор кислородный	БАМЗ БКО-50-4 2	ШПТ	2		2	2 501,65	5 003,29
82	3500	101117506	Резец отрезной	25x16x140 T15K6	ШПТ	10		10	128,24	1 282,42
83	3500	101117512	Свеча зажигания	CMR6H HUSQVARNA 545Fx	ШПТ	3		3	226,42	679,26
84	3500	101117532	Сумка	для инструмента MATRIX90256 32 кармана	ШПТ	4		4	1 962,29	7 849,17
85	3500	101117576	Заклепочник	Торех 43E701	ШПТ	2		2	885,42	1 770,85
86	3500	101117595	Ключ динамометрический	300Нм	ШПТ	4		4	1 162,16	4 648,63
87	3500	101117615	Краскопульт	Westler FPG-10AL	ШПТ	6		6	1 610,70	9 664,20
88	3500	101117623	Набор инструмента	НИЭ-01 дизэлектрического	НАБ	35		35	12 218,62	427 651,59
89	3500	101117628	Набор надфилей	180x5мм 10шт Matix 15824	НАБ	1		1	599,49	599,49
90	3500	101117630	Набор напильников по металлу	ЗУБР 16651-25	НАБ	6		6	1 651,81	9 910,87
91	3500	101117631	Набор отверток	KRAFTOOL 25616-H12 12 предметов	НАБ	8		8	1 326,60	10 612,83
92	3500	101117644	Напильник круглый	150мм №1	ШПТ	39		39	68,48	2 670,54
93	3500	101117701	Бородок	d 12мм L 250мм	ШПТ	4		4	252,80	1 011,21
94	3500	101117724	Фильтр	воздушный для мотокоосы STIHL FS130	ШПТ	43		43	188,68	8 113,33
95	3500	101117726	Фильтр топливный	для мотокоосы STIHL FS130	ШПТ	43		43	188,68	8 113,33
96	3500	101117731	Шина для бензопилы	MS 180	ШПТ	18		18	1 509,46	27 170,21
97	3500	101117747	Штангенциркуль электронный	Kraftool 150	ШПТ	2		2	4 569,48	9 138,96
98	3500	101117748	Щетка металлическая	Stayler Master 3509 стальная	ШПТ	20		20	149,03	2 980,68
99	3500	101117752	Щетка-сметка	3-рядная на деревянной колодке	ШПТ	9		9	43,87	394,85
100	3500	101085029	Пресс гидравлический	ППР-300 KBT	ШПТ	1		1	6 826,91	6 826,91
101	3500	101117646	Нож электрика	FATMAX XTREME STANLEY	ШПТ	4		4	1 413,12	5 652,48
Итого Ишиское ТПО:										2 151 142,13

Грузополучатель: Филиал АО «Тюмень-энерго» Тюменские РС Тобольское ТПО, Тюменская обл., г. Тобольск										
1	3600	101005248	Зубило слесарное	200мм	ШПТ	1		1	158,92	158,92
2	3600	101007159	Ключ гаечный рождковый	10x12	ШПТ	22		22	64,04	1 408,85
3	3600	101007160	Ключ гаечный рождковый	12x13	ШПТ	22		22	72,35	1 591,61
4	3600	101007165	Ключ гаечный рождковый	14x17	ШПТ	22		22	98,54	2 167,92
5	3600	101007168	Ключ гаечный рождковый	17x19	ШПТ	22		22	110,18	2 423,89
6	3600	101007170	Ключ гаечный рождковый	19x22	ШПТ	22		22	139,29	3 064,32
7	3600	101007173	Ключ гаечный рождковый	22x24	ШПТ	22		22	186,39	4 100,64
8	3600	101007174	Ключ гаечный рождковый	24x27	ШПТ	22		22	257,19	5 658,24
9	3600	101007175	Ключ гаечный рождковый	27x32	ШПТ	22		22	338,71	7 451,56
10	3600	101007177	Ключ гаечный рождковый	32x36	ШПТ	12		12	427,62	5 131,44
11	3600	101007178	Ключ гаечный рождковый	36x41	ШПТ	21		21	570,77	11 986,09
12	3600	101007186	Ключ гаечный рождковый	8x10	ШПТ	22		22	50,57	1 112,65
13	3600	101007266	Ключ разводной	KP-19	ШПТ	1		1	172,76	172,76
14	3600	101009553	Кувалда	2кг с ручкой	ШПТ	4		4	740,00	2 960,01
15	3600	101009554	Кувалда	3кг	ШПТ	4		4	921,01	3 684,05
16	3600	101009618	Кусачки бокорезы	200мм	ШПТ	4		4	225,49	901,94
17	3600	101010963	Метчик машинно-ручной	M6x1	ШПТ	1		1	118,12	118,12
18	3600	101013995	Плашка метрическая	M10x1,5	ШПТ	1		1	193,10	193,10
19	3600	101014045	Плашка метрическая	6x1 0	ШПТ	1		1	96,50	96,50
20	3600	101025847	Щетка металлическая	3-х рядная	ШПТ	19		19	53,50	1 016,52
21	3600	101027115	Набор шестигранников	№4-10мм	КМП	13		13	145,06	1 885,75
22	3600	101033507	Бокорезы	170мм с дизэлектрическим покрытием	ШПТ	52		52	455,04	23 662,26
23	3600	101034000	Краскопульт	BOSCH PSP-260	ШПТ	1		1	8 256,60	8 256,60
24	3600	101039577	Сверло для перфоратора	6мм	ШПТ	3		3	62,28	186,84
25	3600	101039578	Сверло для перфоратора	8мм	ШПТ	3		3	69,74	209,21
26	3600	101040505	Топор	ЗУБР 1,6 кг с деревянной ручкой	ШПТ	11		11	1 430,30	15 733,32
27	3600	101041065	Круглопобы	КНРЕХ 160мм	ШПТ	10		10	1 903,39	19 033,87
28	3600	101041342	Метчик машинно-ручной	M8x1 25	ШПТ	1		1	169,85	169,85
29	3600	101041440	Молоток	0,5 кг с деревянной ручкой	ШПТ	11		11	188,68	2 075,50
30	3600	101041579	Набор сверл по металлу	1-13 шаг 0,5 мм	ШПТ	7		7	1 575,72	11 030,07
31	3600	101042186	Болторез	600мм MATRIX	ШПТ	3		3	1 300,22	3 900,66
32	3600	101042188	Болторез	900 мм MATRIX	ШПТ	3		3	2 234,73	6 704,19
33	3600	101043493	Ключ гаечный рождковый	41x46	ШПТ	1		1	1 090,98	1 090,98

34	3600	101043494	Ключ газовый	№2	ШП	11		11	401,91	4 420,99
35	3600	101045690	Цепь пыльная	STIHL 14 3/8 1,3	ШП	5		5	628,94	3 144,70
36	3600	101048283	Лом	d25мм L1300мм	ШП	8		8	934,51	7 476,10
37	3600	101050629	Плоскогубцы диэлектрические комбинированные	200мм Зуб	ШП	55		55	1 111,23	61 117,63
38	3600	101052832	Ключ накидной	8x10	ШП	15		15	83,50	1 252,45
39	3600	101052833	Ключ накидной	27x30	ШП	14		14	382,58	5 356,11
40	3600	101052834	Ключ накидной	24x30	ШП	18		18	343,92	6 190,61
41	3600	101054577	Пассатижи силовые	200мм 1000В	ШП	10		10	612,01	6 120,07
42	3600	101055851	Ключ гаечный рожковый	50x55	ШП	1		1	1 597,45	1 597,45
43	3600	101055858	Ключ рожково-накидной	10x10	ШП	3		3	68,11	204,33
44	3600	101055859	Ключ комбинированный	12x12	ШП	3		3	76,42	229,25
45	3600	101055860	Ключ комбинированный	13x13	ШП	3		3	81,61	244,83
46	3600	101055861	Ключ комбинированный	14x14	ШП	3		3	84,59	253,78
47	3600	101057246	Цепь пыльная	STIHL 36 3/8-1/5-45cm	ШП	3		3	943,41	2 830,23
48	3600	101060019	Бензопила	STIHL MS 250	ШП	5		5	23 899,72	119 498,60
49	3600	101060245	Болторез	1200мм MATRIX	ШП	3		3	4 711,22	14 133,66
50	3600	101062126	Ящик для инструмента	Хаммер 19 металлический замок	ШП	8		8	2 418,81	19 350,49
51	3600	101062983	Бензокоса	HUSQVARNA 323R Триммер	ШП	7		7	27 673,36	193 713,52
52	3600	101063659	Диск пильный	STIHL 250x25-4мм	ШП	6		6	3 144,70	18 868,20
53	3600	101064381	Машина углошлифовальная	Интеркол УШМ-230/2100М	ШП	4		4	8 933,40	35 733,61
54	3600	101064382	Станок заточной	M3-0,13 для цепей	ШП	1		1	3 382,16	3 382,16
55	3600	101064388	Ключ комбинированный	17x17	ШП	3		3	95,66	286,99
56	3600	101064389	Ключ комбинированный	19x19	ШП	3		3	125,09	375,28
57	3600	101064390	Ключ комбинированный	22x22	ШП	3		3	167,27	501,80
58	3600	101064391	Ключ комбинированный	24x24	ШП	3		3	177,33	531,99
59	3600	101064392	Ключ комбинированный	27x27	ШП	3		3	293,33	885,99
60	3600	101064393	Ключ комбинированный	30x30	ШП	3		3	366,93	1 100,80
61	3600	101064397	Напильник трехгранный	150мм №2	ШП	14		14	73,38	1 027,38
62	3600	101064398	Напильник плоский	150мм №1	ШП	26		26	87,50	2 274,92
63	3600	101064401	Напильник круглый	150мм №2	ШП	20		20	68,48	1 369,51
64	3600	101064403	Комплект щупов	M83	ШП	1		1	506,22	506,22
65	3600	101065357	Ключ разводной	KP 6x150мм	ШП	13		13	365,09	4 746,20
66	3600	101065358	Набор головок торцевых	SATA 6-24мм 58 предметов	ШП	7		7	7 260,12	50 820,81
67	3600	101070294	Дрель-шурупверт	Makita 6271 DWPE ак 12В	ШП	9		9	10 461,88	94 156,92
68	3600	101070761	Дрель электрическая	Hitachi D13VG 720В	ШП	1		1	14 308,54	14 308,54
69	3600	101070931	Зубило слесарное	Наура 250x10x8мм	ШП	17		17	539,97	9 179,46
70	3600	101070933	Кернер	d12мм 120мм DIN 7250 HAUPA	ШП	18		18	402,58	7 246,45
71	3600	101070938	Длинногубцы	160мм прямые Knipex KN-2506160	ШП	18		18	2 731,13	49 160,41
72	3600	101072171	Плоска метрическая	M12x1,25 круглая	ШП	1		1	292,76	292,76
73	3600	101072173	Плоска метрическая	M14x1,5 круглая	ШП	1		1	315,39	315,39
74	3600	101072174	Плоска метрическая	M16x1,5 круглая	ШП	1		1	491,68	491,68
75	3600	101072182	Метчик машинно-ручной	M10x1	ШП	1		1	202,49	202,49
76	3600	101072184	Метчик машинно-ручной	M12x0,75	ШП	1		1	246,36	246,36
77	3600	101072185	Метчик машинно-ручной	M14x1,25	ШП	1		1	284,71	284,71
78	3600	101072186	Метчик машинно-ручной	M18x2,5	ШП	1		1	447,31	447,31
79	3600	101072417	Набор инструмента слесарный	Матрих №13555	ШП	1		1	21 120,73	21 120,73
80	3600	101072800	Набор отверток	HV-1817 до 1000В 7 предметов	ШП	10		10	2 332,29	23 322,94
81	3600	101073114	Ножницы кабельные	HC-32	ШП	2		2	4 637,59	9 275,18
82	3600	101073115	Ножовка по металлу	Профи 300мм	ШП	7		7	409,88	2 869,19
83	3600	101073144	Полотно ножовочное	300мм SPARTA по металлу	ШП	5		5	13,99	69,97
84	3600	101073167	Сверло по дереву	20мм первое	ШП	1		1	73,94	73,94
85	3600	101073777	Кувалда	5кг с деревянной ручкой	ШП	8		8	1 285,49	10 283,94
86	3600	101078325	Бокорезы	160мм 1000 KNIPEX	ШП	18		18	3 263,99	58 751,75
87	3600	101078817	Набор инструмента	для электрика U-135	ШП	14		14	24 420,05	341 880,74
88	3600	101079902	Дрель-шурупверт	Bosch GSR 18-2 Li	ШП	2		2	14 360,69	28 721,38
89	3600	101080030	Головка косильная	Autocut 25-2 FS-130	ШП	2		2	1 635,24	3 270,49
90	3600	101080083	Тиски	CT-1100В	ШП	3		3	2 961,85	8 885,54
91	3600	101080598	Штангенциркуль	ШП-250 2кл.металлический	ШП	5		5	3 601,83	18 009,16
92	3600	101080753	Ножницы по металлу	STAYER 250мм	ШП	11		11	487,81	5 365,93
93	3600	101086953	Ключ газовый	№3	ШП	10		10	705,03	7 050,26
94	3600	101088670	Набор выколоток	M63106S 6 предметов	НАБ	2		2	1 586,77	3 173,54

95	3600	101088729	Набор инструмента	ПК-2802 Proskit изолир	ШП	7		7	7 165,62	50 159,35
96	3600	101088972	Набор сверл по металлу	ЗУБР. 1-10мм, 170 предметов	НАБ	14		14	6 274,67	87 845,43
97	3600	101089053	Фен промышленный	ФЭ 2000 Интеркол	ШП	1		1	3 539,24	3 539,24
98	3600	101089327	Набор отверток	изолированных ПТ1000В 7 пред. 56130	ШП	3		3	2 058,63	6 175,88
99	3600	101091935	Зубило слесарное	250мм	ШП	10		10	239,26	2 392,57
100	3600	101093297	Набор пробойников	Gedore 1549502 10 предметов	НАБ	1		1	14 426,47	14 426,47
101	3600	101093370	Набор головок	торцевых S05H4238SP 38 пр.	НАБ	2		2	13 119,38	26 238,76
102	3600	101094122	Электролобзик	BOSCH 650Bt GST 90E	ШП	1		1	8 882,00	8 882,00
103	3600	101096028	Цепь пильная	Husqvarna 18" 3/8"	ШП	18		18	1 006,30	18 113,47
104	3600	101096462	Набор отверток	HY-RJ-12AB 12 предметов	ШП	11		11	2 728,43	30 012,75
105	3600	101105651	Плоскогубцы	200мм до 1000В комбинированные	ШП	10		10	960,28	9 602,84
106	3600	101107352	Кусторез	Husqvarna 545Fx	ШП	14		14	50 189,41	702 651,77
107	3600	101112431	Набор	для заточки цепи HUSQVARNA 3/8" 1,5мм	НАБ	3		3	1 257,88	3 773,64
108	3600	101112445	Сверло по дереву	18x230мм спиральное	ШП	6		6	225,31	1 351,86
109	3600	101112446	Сверло по дереву	20x230мм спиральное	ШП	6		6	252,66	1 515,97
110	3600	101112447	Сверло по дереву	20x460мм спиральное	ШП	6		6	458,97	2 753,84
111	3600	101112504	Головка косильная	Stihl AutoCut C 05-2	ШП	2		2	1 509,46	3 018,91
112	3600	101116101	Молоток	0,8кг квадратный боек	ШП	4		4	284,71	1 138,84
113	3600	101117417	Ящик-кейс	для инструментов Proskit TC-747N	ШП	1		1	5 625,48	5 625,48
114	3600	101117505	Редуктор кислородный	БМЗ БКО-50-4 2	ШП	2		2	2 501,65	5 003,29
115	3600	101117511	Сверло	по дереву 16мм перовое	ШП	1		1	64,43	64,43
116	3600	101117512	Свеча зажигания	CMR6H HUSQVARNA 545Fx	ШП	6		6	226,42	1 358,51
117	3600	101117513	Свеча зажигания	HQT-1 HUSQVARNA 365SP	ШП	14		14	226,42	3 169,86
118	3600	101117576	Защелочник	Torex 43E701	ШП	1		1	885,42	885,42
119	3600	101117595	Ключ динамометрический	300Нм	ШП	2		2	1 162,16	2 324,32
120	3600	101117596	Ключ накидной	19x22	ШП	25		25	203,83	5 095,83
121	3600	101117598	Ключ разводной	Sata 12 дюймов	ШП	3		3	1 657,95	4 973,84
122	3600	101117599	Ключ разводной	Sata 47206 №1	ШП	3		3	2 892,01	8 676,04
123	3600	101117615	Краскопульт	Westex FPG-10AL	ШП	4		4	1 610,70	6 442,80
124	3600	101117625	Набор инструмента	НИЭ-03 дизэлектрического	НАБ	3		3	8 866,52	26 599,56
125	3600	101117628	Набор надфилей	180x5мм 10шт Matix 15824	НАБ	14		14	599,49	8 392,82
126	3600	101117630	Набор напильников по металлу	ЗУБР 16651-25	НАБ	3		3	1 651,81	4 955,43
127	3600	101117631	Набор отверток	KRAFTOOL 25616-Н12 12 предметов	НАБ	3		3	1 326,60	3 979,81
128	3600	101117644	Напильник круглый	150мм №1	ШП	2		2	68,48	136,95
129	3600	101117666	Перфоратор	Bosch GBH 5-40 DCE	ШП	3		3	47 715,68	143 147,05
130	3600	101117701	Бородок	d 12мм L 250мм	ШП	10		10	252,80	2 528,03
131	3600	101117703	Бурав	d18мм L 480мм	ШП	4		4	1 103,25	4 413,01
132	3600	101117704	Бурав	d20мм L 480мм	ШП	8		8	1 363,42	10 907,35
133	3600	101117709	Высоторез	Stihl HT 56 C-E	ШП	9		9	40 252,16	362 269,44
134	3600	101117723	Фильтр воздушный	для бензопили Husqvarna 365SP	ШП	1		1	377,36	377,36
135	3600	101117725	Фильтр воздушный	для триммера кустореза 545Fx	ШП	6		6	377,36	2 264,18
136	3600	101120011	Набор	принадлежностей x-line 43 шт. BOSCH	НАБ	2		2	1 765,33	3 530,65
137	3600	101120012	Набор	сверел Bosch V-line 83шт2607017193	НАБ	1		1	3 814,90	3 814,90
138	3600	101120527	Бур	BOSCH 8-165мм SDS+ (100мм)	ШП	5		5	247,28	1 236,40
139	3600	101085029	Пресс гидравлический	ППР-300 KBT	ШП	4		4	6 826,91	27 307,65
140	3600	101098363	Приспособление для затяжки бабдажей	ENSTO CT42	ШП	7		7	10 387,02	72 709,15
141	3600	101104095	Инструмент	для натяжения ленты ИНТ-20(KBT)	ШП	1		1	7 784,93	7 784,93
142	3600	101105261	Нож монтерский	НМИ-02 изолированный	ШП	8		8	937,27	7 498,19
143	3600	101117646	Нож электрика	FATMAX XTREME STANLEY	ШП	10		10	1 413,12	14 131,21
144	3600	101120333	Кримпер	ШТОК КР-468У 27102	ШП	2		2	1 054,50	2 108,99
Итого Товарищество ТПО:										3 164 648,52
Итого Филиал АО "Тюменьэнерго" Тюменские распределительные сети:										9 572 283,72
Итого АО «Тюменьэнерго» на сумму:										23 371 197,29

Начальник ОМТО У.Л.МТО АО «Тюменьэнерго»

Л.В. Доброворская

